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Играчка за сортирање форми, внимателно изработена 
за да им даде на малите најдобро можно искуство. 

Телото на мечето се состои од прстени во пастелни бои, 
кои можете да ги споите за да добиете мече со румени 

образи и испружен јазик.Помага во развивање на 
фината моторика и вештини за решавање проблеми. 

Димензии: 15x9x9cm.

Кулата на пингвините доаѓа со 6 тркалезни парчиња 
што се наложуваат. Направен од висококвалитетно 
дрво и нетоксични бои, им помага на децата да ги 
научат боите и формите, односот на големината и 

координацијата. Димензии: Φ12x18cm.

Кулата за лисици доаѓа со 6 тркалезни 
парчиња што се наложуваат. Поттикнува  

моторика и препознавање на бои и 
форми.Направено од висококвалитетно дрво и

нетоксични бои. Димензии: Φ18x12.

TF187 / 100185 
Сортирање форми-

Медо кула

TKB502 / 10010
Монтесори кула

-пингвин

  TH826 / 100211 
Монтесори кула-Лисица
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Шарени прстени се наредени според големината на 
подлога што се движи, а на крајот се става глава на 

мечка одозгора. Оваа играчка ја тренира 
координацијата рака-око на вашето дете, трпеливоста 

и визуелната перцепција. Димензии: 12×18,5cm.

Комплет со кој малите развиваат фина 
моторика и начини на решавање проблеми. 

Сетот содржи три различни кули со три 
различни нивоа на тежина за решавање на овие

предизвици. Димензии: 26x9x17cm.

Дрвената рамнотежа помага да се развие 
координација на рака-око и да се разбере односот
помеѓу тежината и рамнотежата. Комплетот има и
јаже низ кое може да се влечат дрвени елементи 
и дополнително да се развијат фината моторика. 

Димензии: 20x7x20cm.

  TKF004 / 100299 
Дидактичка кула-Медо

  TKF008A / 100103 
Кули: облици и бои

TY278A / 100197 
Рамнотежа и 

врзување-Животни
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Дидактичката коцка се состои од дури 5 игри: лавиринт со 
мониста, блокови со форми, лавиринт со бубамара и полжав, 

кругови со мотори и рингишпил со слики од животни. 
Играчката го поттикнува сеопфатниот развој на детето и 

моторните вештини, вклучително и координацијата око-рака, 
сè до учењето бои и форми. Димензии: 28х16х16см.

Најпопуларната играчка со децении кога се во 
прашање дрвените дидактички играчки. 

Развива фина моторика како и координација 
рака-око.Преку игра детето самостојно решава 
проблеми, притоа учи за различни бои и форми 

Димензии: 14x14x14cm.

Научете го вашето дете како самостојно да 
решава проблеми и истовремено помагајќи му

да ги развие фините моторни 
вештини.Координацијата рака-око е многу 

важна за раниот развој на детето. 
Димензии: 15,5х15,5х15,5см

TL088 / 100132 
Едукативна коцка 

со монистра

  TKA977 / 100101 
Дидактички форми на коцки

TL642 / 100100 
Едукативни 

коцка-животни
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Доколку не можете да одлучите помеѓу дидактичка 
коцка која има само форми или онаа која има само 

животни, ви ја пренесуваме уникатната комбинација на 
двете коцки во една каде што развојот и забавата се 

загарантирани. Димензии: 14х14х14см.

Дидактичкиот триаголник е толку разновиден што 
едноставно не знаете од каде да започнете.

Абакус од едната страна, сортирање на форми од 
друга.Можете ли да и помогнете на бубамарата да стигне до

цветот, а на пчелата до куполата? Димензии: 19x16x14cm.

Дидактичката крава е една од основните детски
играчки за развој на класификацијата на 

предметите, како и запознавање со предметите
и боите, како и развивање на моторика и 
координација рака-око. Доаѓа во големи 

димензии кои му овозможуваат на детето 
полесно да ракува со предмети. Димензии: 

20х16х22см.

TH442 / 100251 
Дидактичка коцка - 

форми, животни и бои

  TH912 /  100264 
Дидактички триаголник

TF216 / 100221 
Сортирање форми-

Дрвена крава
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Шарениот дрвен воз е главната атракција. Полн со 
возбудливи бои и дезени. Прекрасни блокови и 

цврста количка, сите делови може да се отстранат и 
заменат. Секој дрвен шарен воз е поединечно 

спакуван. Димензии: 38×7,5×9,5см.

Ви носиме нешто сосема ново - Монтесори 
логичка кутија со задачи на 4 различни нивоа на

сложеност на решавање задачи.Дрвени 
предмети обоени во прекрасни бои, различни 

шаблони и моторни задачи за денови полни со 
развојни мозочни кола.
Димензии: 14,5×14,8×12

Дрвен сортирач со 14 различни форми и 5 
страни, сортирањето форми е потешко 

отколку што изгледа. 
 Димензии: 18,2×16,8×9cm.

TKB383 / 100124 
Монтесори количка

TK320  / 100356
4 во 1 логичко-

монтесори кутија

TH580 / 100353 Обликувајте 
количка за сортирање-

влечење-туркање
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Играњето со коцки им помага на децата да 
препознаат различни форми и бои и ги поттикнува

креативност. Комплетот доаѓа со дрвени коли, 
Прекрасно завршените дрвени блокови се обоени 

со нетоксични бои. Димензии: 28х18х18см.

Поттикнете ја креативноста и имагинацијата на вашето 
дете со дури 70 парчиња дрвени блокови! Со широк 
спектар на облици и големини, нивните мали умови 

можат да направат сè што сакаат. Играта помага и во 
развојот на нивните моторни вештини! Погоден за деца 

на возраст од 3+. Димензии: 20x13cm.

Креирајте различни форми со нашиот 
мултифункционален сет на блокови. Различните форми 
на блоковите им овозможуваат на децата да ја пуштат 
својата имагинација и да создаваат различни форми. 

Покрај тоа, некои од блоковите содржат и мониста за да 
го задржат вниманието. 
Димензии: 18х18х4см.

TH451 / 100244
Дрвени дидактички 

коцки - Град

TL171 / 100290 Дрвени 
блокови70/1-Букви и 

бројки

TL717 / 100243 
Мултифункционален 

сет блокови-монтесори
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Големиот лавиринт со мониста и абакус ја подобрува 
координацијата на рацете и очите и визуелното следење, 

препознавањето на боите и моторика. Комплетот го 
стимулира учењето на детето преку концептите на визуелни

, аудитивни и тактилни сетила. Доаѓа во светли бои 
користејќи нетоксични бои. 

Димензии: 24x22x26cm.

Многу класична играчка од лавиринт доаѓа во сосема нов 
дизајн и со повеќе игри во едно! Доаѓа со различни видови 

животни и мониста со светли бои Развијте просторна свест: 
Турнете ги шарените монистра по патеката на мониста на 
другата страна. Помогнете да се развијат фини моторни 

вештини, координација на рака-око, математика, рана 
форма, сетилни вештини и просторно размислување.

Димензии: 28,5×20,7×19,1cm

Мини лавиринтите придонесуваат за развој на  
моторни вештини и координација рака-око. Играчка

со прекрасни илустрации и нежни пастелни бои. 
Лавиринтот доаѓа во 4 дизајни: слон-зелена, китово

-сина, папагал

TL706 / 100201
Голем лавиринт со 

мониста - Шума

TK572 / 100367 
Дидактички лавиринт и

редење-шума

  TF420 / 100131 
Мини  лавиринт  со мониста
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Разнобојна дрвена клупа со штипки за заковање. 
Ја развива координацијата рака-око и силата на 

рацете кај децата. Погоден за учење бои и 
сортирање. ДИМЕНЗИИ: 22x12x10cm.

Колку силно можеш да удриш крт? Овој сет за удирање ја 
поттикнува координацијата на рацете и очите на децата 

бидејќи добиваат чекан да удрат што е можно повеќе бенки. 
Кога ќе завршат, само притиснете ги лостовите и бенките 

повторно ќе се појават. Димензии: 21,8×14,5×13cm.

Нашата дрвена клупа за удирање и тапкање. Клупата доаѓа
со ксилофон кој можете да го играте заедно или одвоено од

останатите. Прекрасни шумски животни разиграно 
насликани како нивни најдобри пријатели кои ќе ги 

придружуваат во текот на играта. Димензии: 22x21x13cm.

TKB504A / 100113 
Моторна клупа со 

чекан

TK088 / 100352
Погоди го кртот -

montesori

TF827 / 100241 Дидактичка 
гарнитура-клупа со чекан и

ксилофон
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Игрите за поврзување помагаат со фини моторни вештини кои 
се од витално значење за раниот развој. Ова е забавен начин 

за учење и зајакнување на малите прсти. Децата ќе се 
забавуваат со часови влечејќи ја волната низ дупките. Одличен

начин за учење бои, бројки и форми. Димензии: 6,5 × 27 см.

Играта со врзување помага да се развијат моторни вештини 
кои се важни за раниот развој на детето.Ова е забавен 

начин за зајакнување на малите прсти и развој на движење. 
Децата ќе имаат повеќечасовна забава со редење коцки и 

ставање на конец. Исто така, ова е прекрасен начин за 
учење бои, бројки и форми. Секое парче е изработено од 

квалитетно дрво и обоено со нетоксични бои.
Димензии: 6,5x27cm

Децата ќе се забавуваат со часови со редење на 
елементите еден по еден. Ова е одличен начин да научите 
за возилата и патните знаци. Елементите се направени од 
висококвалитетни влакна со средна густина. Комплетот се 
состои од 12 дрвени фигури на возила и патокази, дрвен 

стап и врвка. Димензии: Φ6,5×27cm.

TKB510-B / 100128 
Врзувачки блокови

-Фарма

TKB511 / 100225 
Врзување-Морски 

животни

TKB512-B / 100360 
Врзување на блокови - 
Транспортни средства
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Обврзувачките игри помагаат при моторни вештини
кои се од витално значење за раниот развој на детето. Децата 
ќе се забавуваат со часови повлекувајќи ја волната низ дупките 
и на тој начин ќе ги зајакнат прстите. Прекрасен начин за учење 
броеви, бои и форми. Секое парче е изработено од квалитетно 

дрво и обоено со нетоксични бои. Димензии: Φ28x8cm.

Забавен начин вашите деца да ја подигнат свеста за 
рециклирање со нашиот дрвен лавиринт за рециклирање. 

Дознајте кои работи одат во корпата за рециклирање, а 
што всушност не може да се рециклира! Каде одат коските
од риба? Во која канта ги ставате преостанатите јаболка? 

Димензии: 30x30x1cm.

Подарете  им  на  децата  поинаков  предизвик  со  нашиот  дрвен лавиринт  во  
форма  на  був! Целта  е  да  се  стигне  од  едниот до  другиот  крај  на  бувот  со  

поминување  низ  средината  и преку  врвот. Можете  ли  да  го  најдете  
вистинскиот  пат? Користете  го  магнетното  пенкало  за  да  ги  движите 

топчињата  и  топчињата со  различни  бои  може  да  се
 користат  за  да  се  натпреварувате  со  вашите  пријатели! Магнетното  

пенкало   има  одредено  место  за  складирање  кога не  се  користи. Погоден  
за  деца  на  возраст  од 18+ месеци. Димензии: 21х17х2см.

  TY875 / 100275 
Врзување-Песна

  TH065 / 100288  
Лавиринтот за рециклирање

TL073 / 100289
 Лавиринт-був
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Играјте  и  забавувајте  се  со  децата  учејќи  ги  поими:
горе-долу, напред-назад  и  до. Го  негува

когнитивниот  развој  на  детето  преку  учење  на
просторни  точки  во  однос  на  објектот  и
истовремено  го  поттикнува  критичкото

размислување  преку  визуелната  меморија
Димензии: 22x22x5cm.

Играјте и забавувајте се со децата учејќи ги поими: 
горе-долу, напред-назад и до. Го негува 

когнитивниот развој на детето преку учење на 
просторни точки во однос на објектот и истовремено

го поттикнува критичкото размислување преку 
визуелната меморија Димензии: 22x22x5cm.

Дали сте виделе поубав лавиринт со тематските 
животни на фармата во последно време? Покрај 

логичките задачи што децата треба да ги решат со 
распоредување на животните околу фармата, ќе 

имаат и задача да ги усогласат буквите од 
англиската азбука со соодветните предмети на 

задната страна на оваа играчка. 
Димензии: 30x30x4cm.

TL776 / 100172
Игра со броење

  TL775 /  100105 
Каде одат животните

  TH428A / 100345 
Фарма и азбука-лавиринт
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Овој лавиринт со мониста има магнетен молив што го 
користите за да ги водите обоените мониста околу 
лавиринтот до нивното вистинско место на дрвото. 

Децата учат да ги развиваат своите вештини за 
решавање проблеми, фини моторни вештини и бои и 

броење. Димензии: 22×22×1,2cm.

Еден од најинтересните новитети од светот на играчките 
Монтесори е токму овој сет на активности што ги носиме во 
вашите домови. Покрај малата ветерница која ги поттикнува 

моторичките вештини и ѕвончето на крајот од лавиринтот 
што ќе ги разбуди другите сензорни аларми, овој сет 

вклучува и развој на внимание и координација кај малите 
деца. Димензии: 30x9x31cm.

Лавиринт 2 во 1, вашите деца ќе се забавуваат со часови
со оваа игра. Рачно насликаниот лавиринт е 

задолжително за вашата колекција на игри. Парчињата 
од сложувалката се спојуваат со неформалдехиден 

лепак. Погоден за деца 3+ години. Димензии: 28x28x6cm.

  TH687 / 100344 
Дрво-дидактички лавиринт

TK397 / 100370 Монтесори 
активности во шума-сет 3 

во 1

TKC573 / 100111 
Реверзибилен 

лавиринт-логичка игра
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Како да врзете врвки од чевли? Чевлите се здодевни. А 
како за 5 животни кои ќе ги интересираат најмалите да ги 

облечат, врзат и одврзат. Многу игра и многу развој на 
детските способности, од моторна до координација рака-

око. Димензии: 20х20х5см.

Монтесори  табла  со  игри  кои  ги  развиваат
основните  вештини  на  децата  уште  од  најраните

денови  со  кои  ќе  се  сретнат  во  секојдневниот
живот, како  што  се  врзување, закопчување  и
врзување  копчиња..Димензии. 22х22х1см.

Откријте 3 различни начини за заклучување на вратата. 
Со 3 различни брави, отклучете ја вратата на начини на 
кои ќе се сретнете во секојдневниот живот уште од мали 

нозе.Дали вашето малечко може да открие кое животно од
фарма се наоѓа зад секоја врата? Димензии. 22х22х1см.

TL417 / 100130 
Врзување на животни -

сет 5 во 1

  TH942 / 100235 
Монтесори  одбор-
Основи вештина

  TH985 / 100236 
Монтесори табла- Бравички



 

MONTESSORI 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

Дрвената штала крие многу изненадувања! Играта се 
состои од пет нумерирани врати со различни бои, зад кои 

се кријат соодветните животни. Низ дрвена штала со 
брави, детето вежба да решава задачи,

ги подобрува моторните и нумеричките вештини 
Димензии: 40×30×3,5cm.

Децата ќе научат да ги прицврстуваат врвките, да 
протнуваат врвка низ тупки и да се врзуваат, да ги 

прицврстуваат копчињата, патентите и ремените. Играчката 
тренира моторика, координација, умешност, брзина и 

имагинација Димензии: 40×29,7×6,4cm.

Овој прекрасен еж од Монтесори е основен елемент со 
кој детето, на возраст од 12 месеци и повеќе, развива 

вештини како што се фина моторика, дезени, форми, бои 
и многу повеќе. Секој валјак има посебна текстура која му

помага на детето да стекне нови знаења 
Димензии: 28x22x3cm.

TK044 / 100347
Голема монтесори куќа 

со храброст

TH642 / 100346
Основна вештина - 

голема монтесори куќа

  TF895 / 100200 
Монтесори сензорен еж
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Развивање на когнитивните и фината моторика вештини,
преку играта на натрупување прстени во различни бои. 
Оваа играчка го поддржува и запознавањето на децата 
со броевите од 0 до 9, како и развојот на перцепцијата. 

Димензии: 43x11x12cm.

Овој сет му овозможува на детето да учи бои, бројки, броење и 
форми. Ги зајакнува когнитивните вештини и сетилниот развој, 

ја подобрува концентрацијата и помага во развојот на 
моторика Димензии: 44x18x11cm.

Ги развива моторни вештини и ги прави децата 
свесни за рециклирањето и материјалите. 

Неопходно е да се сортираат пластичните плочки 
во правилната кутија за рециклирање. Комплетот 

доаѓа и со еко-камион за собирање смет 
Димензии: 30x6x23cm.

  TKJH851 / 100123 
Редење, бројки и бои

TH132 / 100206 
Редење, бројки, бои

и форми

  TY653A / 100125 
Центар за рециклирање
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Оваа прекрасна дрвена рамка за азбука им 
помага на децата да препознаваат букви. Секој 
блок доаѓа со азбучна буква, број и илустрација. 
Коцките што се вртат ги поттикнуваат децата да 
играат, истражуваат и учат. Сетот е на англиски 

јазик. Димензии: 25×12×32cm.

Големиот дрвен абакус е една од најстарите 
играчки што помага во учењето да се брои, собира 

и одзема. Димензии: 25x12x32cm.

Загатка игра која помага при учење на основните 
бои, како и за следење на обрасци. Сетот се состои
од песочен часовник и 30 картички со шаблони кои 
децата треба да ги состават во одреден временски 

период . Димензии: 22x17x5cm.

TKC457A / 100359
Азбучен абакус

  TKC300A / 100126 
Голем дрвен абакус

TF597 / 100176
Логичка игра - 

Составување шаблони
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Едукативна игра која поттикнува просторна свест, фини 
моторни вештини и решавање проблеми. Се состои од 
серија картички со слики кои се наредени на квадратна 
табла со штипки. Целта на играта е потоа да се обиде 
да ги усогласи обликуваните дрвени парчиња на врвот 

на сликата. Димензии: 18х18х4см.

Дозволете  им  на  вашите  малечки  да  создадат  различни
суштества, лица  и  форми  со  нашата  дрвена  сложувалка! 

Сложувалката  со  светли  бои  помага  да  се  развијат
креативните  вештини  и  им  овозможува  на  детската

имагинација  да  креира  свои  загатки! Димензии: 22x22x6cm.

Го поддржува развојот на рачни, логички и 
концентрациони вештини. Комплетот содржи 82 елементи

, вклучувајќи: 30 блокови, 10 двострани картички со 20 
шаблони за редење и заковување, 40 иглички, табла и 

чекан. Шабовите што треба да се постават имаат 
различни нивоа на тежина за да може детето да 

напредува низ фазите. Димензии: 22х22х7см.

  TH123 / 100217 Моите 
први логички загатки

  TF585 / 100279 Обликувајте 
предизвици за редење

  TH155 / 100219 
TapTap  -  моторичка игра
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Сетот поттикнува фини моторни вештини. Со овој сет 
можете да креирате кули со разнобојна забава, да 

броите парчиња, да именувате бои и форми. Научете ги
термините вклучено/исклучено, повисоки/ниски, 

поголеми/помали. Помага и во развојот на јазикот кога 
се игра со возрасен. Димензии: 29,2×29,2×4,5cm.

Монтесори сет од дрвени блокови на неколку нивоа на 
тежина за решавање проблеми. Во секој случај, ќе има 

многу забава и смеа! Димензии: 23х20х2см.

Создадете нови приказни за да им кажете на вашите пријатели 
со играта за појавување на сенки на Tooky Toy! Создадете 

ликови со стапови и форми, а кога ќе падне ноќта, засветете ги 
и гледајте како сенките ја раскажуваат вашата приказна! 

Совршена играчка за развој на креативна имагинација, како и 
развој на вештини за раскажување приказни!

Димензии: 24х18х6см.

TY667A / 100313 
Дидактичка кутија-

лавиринт со монистра

TH847 / 100300 
Монтесори сет-

креативни блокови

TH376 / 100287
 Редење сенки со блокови за
игри Монтесори
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Мозаичната табла вклучува 15 двострани печатени 
листови со дезени и 80 дрвени плочки во различни бои и 
форми. Децата ќе уживаат да ги користат формите за да 
реплицираат 30 различни слики користејќи ги картичките 
како шема. Сетот вклучува и торба за лесно складирање 

кога играта ќе заврши. Димензии: 22x22x1cm.

 

Осумаголна сложувалка се состои од триаголни парчиња 
кои претставуваат мозаични парчиња. Малите деца можат 

да истражуваат геометриски форми додека прават 
триаголници. Има неограничени форми што можат да се 

направат. Координацијата рака-око се стимулира додека си 
играат со овој етс . Димензии: 21х19х5см.

Дрвен  повеќебоен  мозаик  кој  доаѓа  со  различни  нијанси  на
основни  бои. Совршена  загатка  со  препознавање  бои, како

 и  развивање  основни  вештини. Димензии:
21х19х5см.

  TF569 / 100293 
Варијации-мозаична табла

TKG038 / 100295
  Октагон загатка

  TKG040 / 100276
Загатка-Мозаик
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Помогнете  му  на  пингвинот  да  го  води  на  пат  да  стигне  до
неговата  куќа  или  кај  пријателите (или  каде  и  да  посакате), 

движејќи  ги  нишките  на  оската  на  таблата  што  ќе  му  помогне
во  неговиот  напредок. Сетот  развива  фина  моторика, 

чувство  за  насока, координација  рака-око.
Димензии: 30х27х5см.

Шарена дрвена сложувалка-часовник со 12 
блокови со броеви

Забавен начин децата да развијат моторика и 
вештини за решавање проблеми, како и 

препознавање на различни форми. Класик во 
детското растење и помош во учењето на 
основните поими со кои ќе се сретнеме во 
секојдневниот живот. Димензии: Φ22x3cm.

Забавувајте се со тони со дрвената музичка мечка 
Tooky Toy! Гледајте како мечката се ниша и се врти од 
страна на страна. Слушајте ја музиката што ја пушта 

мечето и уживајте во движењата што ги прави додека се
движите, туркате и влечете. Можеш ли да ја натераш 

мечката да се преврти?
Димензии: 8×9×12cm.

TF931 / 100239 
Авантурите на пингвин 

- логичка игра

  TL675 / 100115 Дрвена 
влошка за часовник

  TF455 / 100357 
Музичка играчка-мечка
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Направете прекрасни смирувачки звуци додека 
ставате џамлии на врвот на ова звучно дрво и слушате
како се спуштаат. Слетувајќи на секој лист, тие полека 

свират подлабока и подлабока нота додека секој 
мермер се урива. Овие класични дрва се забавни за 
играње и прекрасен додаток во секоја спална соба, 

расадник или игротека. Димензии: Φ14 × 36,7cm.

Прекрасна верзија на традиционалните дрвени играчки со 
виножито. Тактилна дрвена играчка за редење која има 8 

лакови во различни бои кои се совпаѓаат и се гнездат за да 
создадат прекрасно виножито. Секое од парчињата може да се 
наредени едно врз друго правејќи различни форми. Целта е да 
се избалансираат парчињата при редење и да се одреди каде 

се пресвртните точки. Димензии: 26x13x5cm.

Градежните блокови или коцките се совршен начин да ги 
развиете моторните вештини на вашето дете,

вештини за координација на рака-око и вештини за логичка 
перспектива. Овие градежни блокови доаѓаат во низа дизајни

и имаат совршена големина за малите раце за држење и 
редење.Овие конструктивни комплети помагаат и во развојот

на вештините за концентрација кај децата и им даваат 
вештини за решавање проблеми. Димензии: 18×18×34cm.

  TH731 / 100354 Следете ја 
играта со фокус на топката

TH313 / 100218
 Редење на виножитото

  TH467 /  100379 
Дидактички блокови 



 

MONTESSORI 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ви носиме нова верзија на дидактичкиот туркач 
за најмалите. Во корпата има дрвени коцки за 

да се искористи што подобро остатокот од 
пешачењето Димензии: 37х28х40см.

Овој блок за шетач за бебиња е многу забавен со толку 
многу различни намени. Со држење за рачките, малите 

деца можат да ги развијат своите вештини за одење 
додека нежно го туркаат шетачот пред нив. Помагајќи да 
се зајакне мускулната сила, тие учат рамнотежа и побрзо

одат со самодоверба. Димензии: 35x29x40cm

Едукативниот шетач има лавиринт со мониста, 
сортирање форми, препознавање блокови, моторни 
тркала, ретровизори, абакус, ксилофон и ротирачки 
блокови. Детето може да пристапи до секој развоен 

систем во секое време и е идеален пријател за 
детскиот развој. Димензии: 32x35x51cm.

TK619 / 100371 
Шетач за бебиња 

со коцки

TKC281A / 100199 
Дрвена детска шеталка

со блокови

TKC409A / 100196 Дрвена 
едукативна шеталка за 

бебиња
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Нов и подобрен поглед на старата популарна активност на 
дрво. Дрвото има ротирачка основа, децата можат да 

седат и да се вртат, да изберат кој дел од играчката да го 
користат од широк спектар на едукативен материјал. Се 
состои од лавиринт со монистра, моторизирани тркала, 

плочки што се вртат, абакус и многу други
активности. Димензии: 40х40х50см.

Голема  дидактичка  коцка  го  поттикнува  сеопфатниот  развој
на  детето  и  моторните  вештини, вклучително  и

координација  око-рака  и  учење  на  бои  и  форми. Се  состои
од  дури 5 игри: лавиринт  со  мониста  и  животни  кој  има  и

огледала, часовник, лавиринт  со 5 животни, моторни  кола  и
вртелешки  со  бројки  и  предмети. Димензии: 55x30x30cm

Со лавиринт од мониста, извртувачки запчаници, 
железничка пруга и сортирач на форми, оваа маса ќе ги 

забавува љубопитните умови и прсти. Совршена за 
мали деца, оваа маса го поттикнува и стоењето и  

моторна вештина додека бебињата се развиваат во 
мали деца. Димензии: Φ40×56,6cm

  TKC561A / 100133 Дрво 
за ротирачки активности

  TL728 /  100134 Голем
едукативен центар

  TH712 / 100350 Голема
дидактичка маса
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Големиот дидактички октагон е нова играчка од 
лабораторијата за мали генијалци и играчка која содржи 
речиси се што е потребно за оваа возраст на деца кога 
станува збор за развојот на детските способности. Од 

лавиринти, запчаници, дидактички блокови и други 
активности, овој комплет 7 во 1 е уникатна играчка за 

нивното растење. Димензии: 31x27x35cm.

Детето може да избира од различни забавни 
едукативни активности. Ракетата е направена во 
прекрасни бои, па го привлекува вниманието на 

детето и помага во развојот на неговите визуелни 
способности. На секоја страна од играта има друга
активност, погодна за развој на способности како 
што се имагинација, логика, меморија и движење. 

Димензии: 21,7×21,7×29,5cm.

TK261A / 100342
7во1 октагон-

дидактички центар

TK333 / 100343
Ракетна дејност-

дидактички центар



 

  

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Играчката  е идеален начин за развој на координација и
урамнотежено одење. Изработени од висококвалитетен

МДФ материјал во комбинација со смрека дрво за 
дополнителна цврстина и издржливост.

Димензии: 13х5х15см.

Играчката  е идеален начин за развој на 
координација и урамнотежено одење. Изработени 

од висококвалитетен МДФ материјал во 
комбинација со смрека дрво за дополнителна 

цврстина и издржливост.
Димензии: 13х5х15см.

Играчката  е идеален начин за развој на 
координација и урамнотежено одење. Изработени 

од висококвалитетен МДФ материјал во 
комбинација со смрека дрво за дополнителна 

цврстина и издржливост.
 Димензии: 19x6x9cm

Влечи - туркај

  TKC266 / 100142 Влечи 
туркај - Жирафа

  TKC263 / 100139 Влечи 
туркај - Зебра

  TKC265 / 100141 Влечи
туркај - Крокодил
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Играчката  е идеален начин за развој на 
координација и урамнотежено одење. Изработени 

од висококвалитетен МДФ материјал во 
комбинација со смрека дрво за дополнителна 

цврстина и издржливост.
 Димензии: 16x13x6cm.

Играчката 
еидеаленначинзаразвојнакоординацијаиурамнот

еженоодење. 
ИзработениодвисококвалитетенМДHматеријалв
окомбинацијасосмрекадрвозадополнителнацврс

тинаииздржливост.

Димензии: 23x6x20cm.

Овој дидактички еж е комбинација од Монтесори 
блокови и играчки за влечење-туркање. Совршена 

комбинација за стекнување на нов најдобар 
образовен пријател кој ќе им помогне, како со првите 
чекори, така и со развојот на сестраните способности.

Димензии: 28х21х12см.

  TKC264 / 100247 
Влечи  туркај  -Слон

TY321 / 100138 
Влечи туркај - 

семејство слонови

TKE011 / 100140 
Montesori еж - влечи 

туркај



 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

  
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Оваа коцка за сложувалка содржи 16 дрвени коцки, секоја 
насликана со различен дел од сликата. Целта е да се соберат 

сите 16 делови и да се формира слика. Со ротирање на 
коцката се формираат различни сцени од приказната за 
Црвенкапа.Големината на секоја коцка е 3,5х3,5х3,5см.

Димензии: 14х14х4см.

Дрвена блок сложувалка со 6 различни животни 
Сетот вклучува 6 картички за најмалите да ги 

препознаат животните и полесно да ја склопат 
сложувалката Димензиите на секоја коцка се 4,

5х4,5х4,5см.

Забавна, едукативна играчка која ги наведува децата на 
интересен начин да ја истражуваат планетата Земја. Играчка 

која ја подобрува концентрацијата и развива моторни вештини 
кај деца од различна возраст.Одлична е за развој на меморија 

и логично расудување.
Димензии: 45×30×1cm.

Сложувалки

  TF456 / 100144 Blok 
Puzzle  -  Црвенкапа

  TL690 / 100143 Blok 
Puzzle  -  Животни

  TY123 / 100158 Мапа 
на свет  -  puzzle



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Се развива координација око-рака, се зголемува можноста за 
логично расудување и препознавање, како и вештини за 

решавање проблеми. Изработен од квалитетен и долготраен 
материјал. Димензии: 30x23x2cm.

Се развива координација око-рака, се зголемува 
можноста за логично расудување и препознавање,

како и вештини за решавање проблеми. 
Изработен од квалитетен и долготраен материјал. 

Димензии: 30x23x2cm.

Се развива координација око-рака, се зголемува 
можноста за логично расудување и препознавање,

како и вештини за решавање проблеми. 
Изработен од квалитетен и долготраен материјал. 

Димензии: 30x23x2cm.

Сложувалки

TY854 / 100151
  Табла овошје

  TY855 / 100152 
Табла зеленчук

  TY856 / 100153 
Табла морски животни



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Се развива координација око-рака, се 
зголемува можноста за логично 

расудување и препознавање, како и 
вештини за решавање проблеми. 

Изработен од квалитетен и долготраен 
материјал. Димензии: 30x23x2cm.

Се развива координација око-рака, се 
зголемува можноста за логично 

расудување и препознавање, како и 
вештини за решавање проблеми. 

Изработен од квалитетен и долготраен 
материјал. Димензии: 30x23x2cm.

Се развива координација око-рака, се 
зголемува можноста за логично 

расудување и препознавање, како и 
вештини за решавање проблеми. 

Изработен од квалитетен и долготраен 
материјал. Димензии: 30x23x2cm.

Сложувалки

TY857 / 10015
Табла диви 

животни

TY858 / 100155 
Табла домашни 

животни

  TY859 / 100156 
Табла диносауруси
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Развивање на координација око-рака, се зголемува можноста 
за логично расудување и препознавање, како и вештината

решавање на проблем. Изработен од квалитетен и долготраен 
материјал. Димензии: 30x23x2cm.

Развивањенакоординацијаоко-рака, 
сезголемуваможностазалогичнорасудувањеипреп

ознавање, какоивештината
решавањенапроблем. 

Изработенодквалитетенидолготраенматеријал. 
Димензии: 30x23x2cm.

Развивањенакоординацијаоко-рака, 
сезголемуваможностазалогичнорасудувањеипреп

ознавање, какоивештината
решавањенапроблем. 

Изработенодквалитетенидолготраенматеријал. 
Димензии: 30x23x2cm.

TY860 / 100157 
Табла превозни 

средства

  TY851 / 100149 
Табла бројки 

  TY853 / 100150 
Табла облици
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Шарена звучна сложувалка изработена од 
висококвалитетно дрво. Дрвена сложувалка од 6 парчиња 
секое парче има колче за лесно држење идеално за мали 

раце, ставете го секое животно во соодветниот прозорец на 
градите и слушајте ја вревата што ја прават родителот и 

бебето додека си играат заедно. 
Димензии: 29x21.5x1.5cm.

Шарена звучна сложувалка изработена од 
висококвалитетно дрво. Дрвена сложувалка од 6 
парчиња секое парче има колче за лесно држење 
идеално за мали раце, ставете го секое животно 
во соодветниот прозорец на градите и слушајте ја
вревата што ја прават родителот и бебето додека 

си играат заедно. 
Димензии: 29x21.5x1.5cm.

TL064 /  100383  Звучна 
табла - превозни средства

TL065 / 100384 
Звучна табла - 
диви животни



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

3D инсертите поттикнуваат координација на 
рака-око, фини моторни вештини и креативни 
способности. Вметнете со големи дрвени 3Д 
фигури, исечени од таблата, а задачата на 

најмалите е да ги стават во положба според 
нивната форма. Димензии: 30x21x2cm.

3D таблата поттикнува координација на рака-око,  моторни 
вештини и креативни способности. Вметнете со големи 
дрвени 3D животни, исечени од чинијата, а задачата на 

најмалите е да ги стават во нивната положба според 
нивната форма. Димензии: 30x21x2cm

3D таблата  поттикнува координација на рака-око,  
моторни вештини и креативни способности. Вметнете со

големи дрвени 3D животни, исечени од таблата и 
задачата на најмалите е да ги обликуваат и да ги стават 

во нивната положба. Димензии: 30x21x2cm.

Сложувалки

TH634 / 100324  3D 
табла  - Превозни 

средства

TH633 / 100325
 3D табла  -  Диви 

животни

TK265 /  100326  3D 
табла  - Морски 

свет



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

3D таблата ја поттикнуваат координацијата око-рака, 
моториката и креативните способности 

 Димензии: 30x23x2cm.

3D таблата ја поттикнува координација на рака-око, фини 
моторни вештини и креативни способности. Вметнете со 

големи дрвени 3D животни, исечени од чинијата, а задачата 
на најмалите е да ги стават во нивната положба според 

нивната форма. Димензии: 30x23x2cm.

3D таблата поттикнува  координација на рака-око,  моторни 
вештини и креативни способности. Вметнете со големи дрвени 
3D животни, исечени од чинијата, а задачата на најмалите е да 

ги стават во нивната положба според нивната форма. 
Диносаурусите може да се користат одвоено од таблата, 

поради дебелината на предметите, за секоја креативна игра 
што ќе ја смислат најмалите. Димензии: 30x21x2cm.

Сложувалки

TH635 / 100361
 3D табла  -  Домашни 

миленици

TH632 / 100362  3D 
табла  - 

Диносауруси

TH636 / 100323  3D 
табла - Фарма
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3D таблата поттикнува координација на рака-око,  моторни 
вештини и креативни способности. Вметнете со големи 
дрвени 3D животни, исечени од таблата и задачата на 
најмалите е да ги стават во својата положба според 

формата. Домашните животни може да се користат одделно
од таблата 

 Димензии: 30x21x2cm.

3D таблата поттикнува координација на рака-око, моторни 
вештини и креативни способности. Вметнете со големи дрвени 

3D животни, исечени од таблата, а задачата на најмалите е да ги 
стават во својата положба според формата. Домашните 

миленици може да се користат одделно од таблата.
 Димензии: 30x21x2cm.

3D  инсертите  поттикнуваат  координација  на  рака-око, фини 
моторни  вештини  и  креативни способности. Вметнете  со  големи  

дрвени 3D  животни, исечени  од таблата, а  задачата  на
најмалите  е  да  ги  стават  во  нивната  положба  според 

формата.Дивите  животни  може  да  се  користат одделно  од  
таблата.  

Димензии: 30x21x2cm.

  TKC479 / 100192 3D 
puzzle  -  Фарма

  TKC480 / 100193 3D puzzle  -  
Домашни миленици

  TKC394 / 100194
3D puzzle  -  Диви животни
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3D табалта поттикнува координација на рака-око,  
моторни вештини и креативни способности. 
Вметнете со големи дрвени 3Д диносауруси, 

исечени од табла, а задачата на најмалите е да ги 
стават во положба според формата.Диносаурусите 

може да се користат и одвоено од таблата.  
Димензии: 30x21x2cm.

Ви носиме нешто сосема ново, а тоа се загатки на повеќе 
нивоа. Потребно е да се наредат домашни животни едно 

под друго за да се добие вистинско мало животинско 
царство.Сложувалката е изработена од 

висококвалитетен и издржлив материјал со атрактивен 
дизајн и нежни бои Димензии: 17х17х2см.

Ви донесуваме нешто сосема ново, загатки на 
повеќе нивоа. Потребно е да се распоредат диви 
животни едно под друго за да се добие вистинско 

мало животинско царство.Сложувалката е 
изработена од висококвалитетен и долготраен 

материјал со атрактивен дизајн и нежни бои 
Димензии: 17х17х2см.

  TKC392 / 100190 3D 
Puzzle  -Диносауруси

  TH623 / 100249 Фарма  -  
повеќеслоен puzzle

TH606 / 100248 
Повеќеслоен puzzle  -  

Диви животни



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

Помогнете му на вашето малечко да развие моторика и 
математички вештини со логичка игра со форми! На белата 

позадина има ѕвезди со различни бои - обидете се да ги 
поставите блоковите и позадината така што тие се 

вклопуваат заедно. Димензии: 20х20х4см.

Предизвикувачка игра каде од децата се бара да 
постават обоени блокови на претходно испечатени 

картички. Има 12 блока со различни бои, секој блок се 
состои од 5 дрвени коцки со различни форми.Вклучени 
се 10 претходно испечатени шари, 10 нивоа на тежина 

Димензии: 27×13×2cm.

Играчката има 10 блокови со слики од животни и 15 
двострани табли со 30 шари на различни нивоа за 

распоредување. Како Ное, мора да ги усогласите животните 
на арката за да ја наполните целата табла. Играчката 
развива рачни вештини, логично размислување и ќе ја 

подобри концентрацијата на вашето дете. Димензии: 25,
5×20×2,5cm.

  TL676 / 100292 
Логичка игра со облици

  TF280 / 100306 
Puzzlе коцки - голем

TF909 / 100303 Магнетна 
сложувалка  - Ноева 

барка

Сложувалки



 

 
 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

Сет од загатки 4 во 1 од секојдневниот живот. Го 
поттикнува развојот на фини моторни вештини и ги 

подобрува вештините за совпаѓање и е особено наменет 
за учење бои и форми. Во пакувањето има 4 загатки со 
прекрасни форми. Различни форми се одвоени во 3D 

материјал и подготвени за најмалите да најдат каде точно
припаѓа кој дел. Димензии: 23х23х5см.

Големите клинови се лесни за држење и употреба. 
Ставете го секое колче во соодветниот отвор и видете 
што имате направено! Овие табли помагаат во развојот 
на моторни вештини кај децата, а истовремено учат 
различни бои!
Димензии: 22х22х3см.

За една од првите средби со бројки на интересен начин. 
Загатка со прекрасни илустрации на животни. Потребно 
е децата да ги избројат животните на сложувалката, да 

го стават соодветниот број и потоа сè да поврзат во 
целосна целина. Димензии: 100x10x1,3cm.

Сложувалки

  TL396 / 100106 Puzzle 
облици  -  4во1 сет

  TF783 / 100296 
Облици во природа  -
логичка игра

  TL496 / 100148 
Сложувалка и броеви 



 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   

 
 
 
 

 

Збир на почетни 3D загатки кои се направени од големи и 
помалку склопливи парчиња за да се поттикне раниот 
развој на детските способности. Загатките се тематски 
поврзани со транспортните средства и убавиот дизајн. 

Димензии: 17х17х2см.

Прекрасен сет кој ги содржи првите шест загатки што 
треба да се пополнат. Сетот вклучува шест цврсти, 

шарени картички за позадина. Картите имаат вдлабна 
форма за вградување на сложувалката со линиски цртеж 

на животното што треба да се направи. Поврзете ги 
дрвените парчиња со цртежот за да ја комплетирате 

вашата загатка. Димензии: 17×17×1,3cm.

Овие прекрасно илустрирани картички се одличен начин да 
им помогнете на децата да ја препознаат азбуката и да 

развијат ран вокабулар. Секоја картичка ќе има цртеж на 
животно и преглед на името на животното каде од децата се 

бара да ги изберат точните букви што ќе ги стават во 
контурата.  Димензии: 22,5×22,5×4cm.

TL635 / 100195 
Сообраќај  -  6во1

сет puzzle

  TL636 / 100322 Животни
-  6во1 сет puzzle

Сложувалки

TF782  / 100378 
Сложувалка алфабет
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Големите, дебели парчиња загатка кои лесно се држат и 
манипулираат се обично првите сложувалки за 

бебињата.Тие го поддржуваат развојот на моторните 
вештини. Во комплетот има 33 делови. Димензии: 

25х25х5см.

Прекрасна и шарена загатка со морски мотиви
животно. Сетот содржи 30 големи парчиња загатка
за лесно држење. Оваа загатка е различна по тоа 

што животното скока од обичниот шаблон на 
сложувалката и на тој начин создава интересна 

загатка за играње. Димензии: 30x24x6cm.

Прекрасна и шарена загатка со мотиви на диносауруси. Сетот 
содржи 40 големи парчиња загатка за лесно држење.Оваа 
сложувалка се разликува по тоа што животното скока од 
обичниот шаблон на сложувалката и на тој начин прави

интересна игра со загатки за играње. Димензии: 30x24x6cm.

Сложувалки

JA92484 / 100232 Мој 
прв сет  puzzlе  -Диви 

животни

  LT010 / 100189 Голем 
кит  -  30ком puzzle

LT011 / 100167
 Диносаурус -  40ком 

puzzle



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Идеална игра за развој на моторни вештини, концентрација, 
како и за едноставна забава. Риболовната игра е прекрасна за
најмалите деца каде ловат слатки и шарени магнетни морски 
животни со помош на магнетна прачка. Сложувалката доаѓа 

во цврста кутија за лесно складирање и транспорт 
Димензии: Φ38x12cm.

Оваа класична игра за риболов е одлична за мали
деца каде што ловат слатки и шарени магнетни 
морски животни со помош на магнетна прачка. 

Одлична игра за моторика, концентрација и само 
забава 

Димензии: Φ 22x9cm

Додадовме уште едно ниво на игра на 
традиционалната магнетна игра и ја искомбиниравме 
со игра за балансирање на редење, игра за броење 

броеви на редење и сет за повлекување, сите во едно! 
Секоја игра доаѓа со две стапчиња, 13 магнетни риби, 4 

отстранливи стапчиња за редење, 1 дрвена игла и 
конец, кит за редење и ткаенина од торбичка. 

Димензии: 21,8×22×4,5cm.

Друштвени игри

  TY863A / 100223 
Риболов + сложувалка

  TL095 / 100308 
Магнетен риболов

TH698 / 100351 
Риболов и баланс



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

Социјална игра која ги подобрува моторните вештини, 
координацијата и прецизноста. Задачата на играта е 

едноставна, односно изгледа едноставна: треба да пукате 
риба од дадено растојание во дупките на таблата за игра, кои 
функционираат како вода. И дали можете да вметнете риба со 

соодветна боја на дупка? Димензии: 22х22х3см.

Оваа магнетна игра за риболов е едноставна и 
симпатична. Магнетите се прикачени на устата на 
рибата. Кога рибата е извлечена, се открива буква 

од азбуката. Креативен начин за учење на 
азбуката Доволно предизвикувачки за да ги 

забавува децата, но доволно едноставен за да 
промовира самодоверба. Децата ќе се забавуваат

со часови
 Димензии: 29,5×22×1,8см.

Забавна и интерактивна детска игра која: развива  
моторика, развива внимание и концентрација, ги 
учи имињата на морските животни, учи да брои 

(риболовни животни), стекнува доверба и 
сигурност. Со години, најпродаваната играчка во 

нашата палета. Димензии: 30x22x1cm.

Друштвени игри

TF980 / 100198
 Летачки риби -  
моторичка игра

  TH934 / 100307
3D магнетен риболов

  TKF040 / 100110 
Моторичка игра  - риболов



 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Мемо-играта бубамара го поддржува развојот на 
концентрацијата и когнитивните способности, го подобрува 
функционирањето на мозочните кола и фокусот. Под секоја 
бубамара има симболи. Задачата на детето е да ја собере 

бубачката и да го најде истиот пар од сликата. Играта содржи 
10 различниразлични карти кои се менуваат и со тоа се 
менуваат и паровите. Изработен е од квалитетно дрво и 

нетоксични бои. Димензии: 20х20х3см. 

Овие фантастични блокови за гнездење и 
натрупување се совршени за секоја игротека. 

Светло обоени илустрирани диносауруси на сите
блокови. Коцките се направени од 

висококвалитетен премиум картон и имаат 
површина што може да се чисти.
Димензии: 8×8×8, 13×13×13 cm

Дрвената кутија Tooky Toy доаѓа со 5 
индивидуални кутии, од кои секоја содржи 1 фарма
! Животните вклучуваат крава, коњ, свиња, зајак и 

пилешко. Секое животно се вклопува во 
сопствената кутија за лесно складирање и е 

одлично за аимагинативн  игра! Погоден за деца на 
возраст од 12 месеци +. 
Димензии: 13х13х13см.

Друштвени игри

  TY170A / 100108 Мемо 
игра  -  Бубамара

  TF192 / 100178 Гнездо  -
Диносауруси

TKF053 / 100116 
Гнездо  -  животни 

од фарма



 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

Играта со редење развива  моторика, координација на рака
-око, разбирање на тежината и рамнотежата и логично 
размислување.  Сетот може да се користи како игра со 
редење каде што секој играч ги фрла коцките и додава 

слон со различна боја на магацинот, натрупувајќи се 
повеќе и повеќе. Димензии: 38х10х10см.

Животинската верзија на популарната игра џенга е тука. 
Секој шаблон претставува различно лице на животното, 
а секое лице е поделено на три дела. Свртете ги коцките

и видете која боја треба да ја отстраните. Забава не 
само за најмладите, туку и за целото семејство. 

Димензии: 20x19x4cm.

Jenga е забавна и интерактивна игра. Игра која може да 
се игра во секое време, секаде - со пријателите или кога 
сте сами.Поставете ги дрвените стапчиња, тркалајте ги 

коцките и нацртајте го соодветниот блок, но многу 
внимателно за да не се урне кулата. Полн со прекрасни 

илустрации и развој на сестрани способности. Димензии: 
27х8х8см.

Друштвени игри

  TKF070A / 100222 
Игра  -  Слончиња

  TH293 / 100238 
Игра на сложување

TY704A / 100109
  Џенга  -  животни
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Jenga е лесна игра што можете да ја играте во 
секое време, каде било сами или со пријателите. 

Само повлечете го долниот стап, наредете го 
горното стапче и гледајте го остатокот да се лизне 
на своето место или, ако сте особено внимателни, 

останете на своето место. Ова не е 
традиционална игра Џенга во која паѓа кога ќе се 

избере погрешно стапче Димензии: 20×5,6×20,5см.

Играчката  за  редење  Херкулес  вклучува 12 парчиња  разнобоен
насмеан  Херкулес. Ставете  ги  и  избалансирајте  ги  со  поврзување  на

нивните  раце. Предизвикот  е  позабавен, но  и  потежок
додека  наложувате  се  повеќе  и  повеќе  од  нив. 

Димензии: 20x13x6cm.

Овие прекрасно изработени дрвени животински 
блокови се забавен начин да се истражи идејата 
за редење и балансирање. Овој сет вклучува 9 

животни кои се наложуваат и кои може да се 
чуваат во ткаенина кога не се користат. Секое 

дрвено животно е прекрасно изработено и обоено
со нетоксична боја и доаѓа со торбичка од 

ткаенина Димензии: 21×4×17cm.

Друштвени игри

TKC572 / 100301
  Џенга  -  Фарма

JA93719 / 10021
Сложување  -

Herkules 6+

TK057 /  100369 
Сложување  -игра за 

кординација



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Забавна игра на табла доаѓа во форма на ајкула. 
Играта се состои од 3 дела: 2 топчиња во форма 
на риба и 1 рекет во облик на ајкула. Погоден за 

играње надвор. Димензии: 30x19x5cm.

Оваа  забавна  игра  може  да  се  игра  внатре  или  на
отворено. Комплетот  се  состои  од 5 столбови  во

форма  на  животни: лав, мечка, слон, жирафа  и тигар.  
Победникот  е  оној  кој  ќе  фрли  најмногу прстени  од  
одредена  далечина. Сетот  се  состои од  вкупно 15 

делови. Димензии: 24х23х5см.

Забавувајте се внатре или на отворено со дрвена 
куглана. Конусите се украсени со прекрасни бои и 

вашите пријатели од џунглата: мајмун, лав, 
крокодил, жирафа, слон и мечка. Димензии: 

25x18x6cm.

Друштвени игри

  TF981 / 100187 
Ајкула лови топки

TF401 / 100186 
Прстени и диви 

животни

  TH295 / 100207 Куглање 
- друштвена игра



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

Погодете што е забавна и интерактивна игра, игра на 
логика, претпоставки и креативност. Вие сте 

предизвикани да дојдете до какви било индиции за да ја 
опишете вашата картичка, да извршите дејство или да 
поставувате прашања за да може другиот играч да ги 

погоди вашите картички. Димензии: 20x19x4cm.

Преку овој уникатен калеидоскоп, детските очи ќе видат 
прекрасни бои и дезени на сосема поинаков начин од 

порано. Доаѓа во еден од трите дизајни: Пинокио, 
Црвенкапа, Зајак и Жаба. Димензии: Φ16x5cm.

Друштвени игри

TF338 / 100237 
Погоди што  -  

друштвена игра

TY848 / 100240
2во1 сет игри  

Шаховски  пакет 2 во 1: Лудо, Змии, Скали. 
Безвременски  игри  и  за  млади  и  за  стари. 

Бескрајна  забава  додека  вежбате  броење  и
математички  вештини. Двете  игри  се  претходно
печатени  на  мазно  дрво  со  испечатени  дрвени

блокови. Димензии: 30x30x2cm.

TL509 / 100107  
Калеидоскоп



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

Игра која ги воведува во основите на механиката и 
гравитацијата Комбинација од дрво и пластика, оваа игра е 

направена според најмодерен дизајн и атрактивни бои. Покрај 
лизгачката кула, комплетот вклучува 4 колички-играчки.

Димензии: 32x10x27cm.

Децата апсолутно ја сакаат оваа игра бидејќи навистина ги 
запознава со основната механика на гравитацијата, зошто 

автомобилот се лизга надолу? Оваа лизгачка патека за 
автомобили е дизајнирана со комбинација од иверица и 

пластика и е шарена, ја поттикнува комуникацијата и фината 
моторика. Димензии: 32×14×38 cm.

Овој комплет едукативни играчки содржи: 2x јо-јо со мотив 
лав и плишано мече, 3 обоени спинери со различни форми,
прекрасен дрвен слон за играње рамнотежа.Благодарение
на јо-јо децата ќе вежбаат координација рака-око, додека 

вретената и стапчињата ќе помогнат да се развие 
рамнотежа и концентрации. Димензии: 33x27x5cm.

Друштвени игри

TY840 / 100135 
Кула за лизгање 
со коли-играчки

TY841 / 100317
Голема лизгачка кула 

со коли-играчки

TL686 / 100104 Комплет 
едукативни игри - Баланс 

слон + јо-јо + спинери



 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

Забавна и интерактивна игра-4 по ред. Целта на играта, 
како што сугерира името, е да има 4 дискови по ред. 

Дисковите може да се подредат вертикално, хоризонтално 
или дијагонално и победник е оној кој ќе добие четири по 

ред.Оваа игра е лесна за учење, но бара вештини и 
стратегија за да се победи противникот Димензии: 

29x22x12cm.

Вклучете ја водата! Играта поттикнува когнитивни 
активности, трпение и креативни начини на решавање 
проблеми.Уникатна магнетна кутија во која магнетната 

табла се отвора заедно со капакот. Содржи 30 страници кои 
покажуваат како водата може да тече и 9 магнетни делови. 

Димензии: 25х20х3см.

Во оваа кутија со мистериозни лица ќе најдете дрвена глава, 
магнетни карактеристики на лицето и картички со различни 

знаци. Користејќи картички, децата учат да ги следат 
упатствата како вештина за решавање проблеми. Со 

различни карактери и изрази на лицето, децата се 
поттикнуваат да раскажуваат приказни, како и да разбираат 

изрази и емоции Димензии: 12x21x12cm.

Друштвени игри

TF959 / 100286
4 по ред - игра на табла

  TF185 / 100175 Вклучете 
ја водата - логичка игра

TL390 / 100181 
Мистериозно лице - 

игра на табла



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 

Направете различни матрици од 30 различни кои се веќе 
вклучени во комплетот или направете нешто од вашата 

фантазија. Со 3 различни нивоа, децата можат да 
напредуваат и да развијат креативност. Сложувалките 
доаѓаат и на двострана магнетна табла и на табла за 

пишување, како и на складиште каде што можам да ги спојам 
сите картички и парчиња. Димензии: 32x22x22cm.

Играта го подобрува препознавањето на формите 
и вештините за решавање проблеми, креативноста

и имагинацијата, социјалните и моторичките 
вештини кај децата. Таблата е двострана и има 

бела магнетна страна и црна страна за пишување. 
Има и држач за магнетни делови и бришач за

табла. Магнетната сложувалка ги содржи сите 
парчиња во форма на животни и настани на 

фарма. Димензии: 30x22x22.

Уникатна едукативна игра со магнети. Секоја 
кутија доаѓа со вградена магнетна табла која се 

преклопува заедно со капакот. Децата ги 
користат магнетните парчиња во кутијата за да 

направат своја слика. Димензии: 26x19x4cm.

Друштвени игри

TF849 / 100246 
Магнетна активна 

кутија-Форми

TKF014 / 100177 Кутија
за магнетна активност

-Фарма

  TF618 / 100147 Магнетна 
кутија-Транспорт



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 
 

 

Магнетна едукативна игра во предвидлива кутија, која може 
да се состави во книга, ќе го запознае детето со концептот 
на време, ќе учи на часовникот и ќе ги поврзе активностите 

со одредено време. Сетот содржи 102 магнети и 12 картички
со пример слики. Исто така ја стимулира меморијата, 
креативните способности и логичното расудување. 

Димензии: 19x26x4,3cm

Отворете го нашиот дрвен дидактички центар и 
откријте букви, бројки и разни картички со идеи што
да нацртате. Центарот вклучува креда и сунѓер за 

бришење. Направете свои цртежи или најдете 
инспирација на една од картичките. Користете 

букви и бројки за правење реченици! Димензии: 
22x29.6x2cm.

Уникатна магнетна азбучна кутија која доаѓа во комплет 
со магнетни букви, магнетни плочки со илустрации на 

животни, примероци од картички и пенкало за табла каде
што можат да ги вежбаат своите вештини за пишување. 

Тие, исто така, ќе бидат охрабрени да измислуваат 
зборови со следење на картичките со шаблони. 

Димензии: 26×19×4,3cm.

Друштвени игри

TL161B / 100146 
Магнетна кутија - 

Прекрасен ден

  TH819 / 100285 Дрвен 
дидактички центар

  TL643A / 100321 
Магнетна кутија-Азбука



 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Подобрете ги вашите вештини за математика и 
пишување со дидактичката табла за игра со слон! 

Едната страна од таблата е целосно бела и содржи 
магнети и маркер, а на задната страна има табла со 

креда и сунѓер за бришење! Играта вклучува и абакус на
врвот што можете да го движите од страна на страна.

Комплетот има 48  елементи кои меѓу другото
вклучуваат: дрвена табла и магнетни елементи за 
прицврстување (картички со натпис на задачи, 
ѕвезди со среќа и тажни лица и имињата на 
семејството).Димензии: 32 × 1x 40 cm.

Постојат две страни на таблата - бела и црна. И 
двете може да се користат за закачување магнети,

разликата е во тоа што на црната површина 
можете да пишувате со креда, а на белата со 

маркери.Таблата содржи пластичен сад, сунѓер за
бришење и магнети со животински фигури. 

Димензии: 55×50,5×118 cm.

Друштвени игри

  TKF087A / 100136 
Дидактичка  табла-слон

TKC446 / 100318 
Распоред на 

одговорност-игра

TL113 / 100319
Голема табла за 

цртање со ногарки



 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 

  

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
  

Преносливата  рачна  табла  им  овозможува  на  децата  да
бидат  креативни  каде  и  да  се. Прекрасниот  модерен  дизајн  ја

буди  креативноста  кај  децата  од  различни  возрасти.Покрај
сунѓерот  за  гума, во  комплетот  на  таблата  има  и  магнети  со

животински  карактери.Препорачана  возраст: од 3  до 7 години
Димензии  на  пакувањето: 54x29.5x37.5cm.

Детска верзија на традиционалната игра Судоку. 
Во рамките

секој калај со тема шума содржи 15 испечатени 
двострани картички, 9 магнетни дискови и 

брошура со упатства. Целта на играта е да се 
пополнат сите 9 решетки така што секој ред, 

колона ги содржи сите 3 шумски животни. 
Димензии: 17,5×17,5×2cm.

Детска верзија на традиционалната судоку игра 
која е одлична забава и добра ментална вежба 

која поттикнува препознавање на шаблони и 
решавање проблеми. Лимената кутија со изглед 

на животинска фарма содржи 15 двострани 
картички, 9 магнетни дискови и инструкции.Целта 
на играта е да се пополнат сите 9 решетки така 

што секој ред/колона ги содржи сите видови 
животни. Димензии: 18х18х2см.

Друштвени игри

 TL112 / 100380 Запишете-
бришете и магнетна табла

  TL630 / 100302
Судоку-шума

TL631 / 100174 
Судоку-Фарма



 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

Domino Lawn Game е како традиционалната добро позната 
семејна игра, но сега во поголеми димензии и светли бои. 

Доминото се одличен начин да ги научите децата на броеви
или да ги редите/редите и да ги туркате за домино ефект. 
Децата и возрасните можат да уживаат во оваа игра во 

удобноста на вашиот дом, во задната градина, во паркот 
или на кој било социјален собир. Изработени од борово 

дрво. Мазна на допир. Димензии: 19,6×9,4×9cm.

Ставете што повеќе блокови што можете! Доаѓа 
во торба за лесно складирање и транспорт. 

Играта Tooky Toy со дрвени блокови е забавна 
за целото семејство и одлична на забави! 

Димензии: 39,4×16,4×23,4cm.

Играта со дрвени коцки е лесна и забавна за употреба. 
Можете да фрлате едно по едно или сите заедно во 

зависност од играта. Коцките се изработени од 
висококвалитетно борово дрво, изшкуркан за да нема 

тврди рабови. Бидејќи боровото дрво е помеко, може да 
се ужива внатре и на отворено.Кога играта ќе заврши, 

може да се вратат во торбата и лесно да се однесат на 
следниот натпревар. Димензии: 13×13×13,5cm.

Друштвени игри

TH457 / 100388 Големи 

домино - игра на табла

TH534 / 100389
Голема џенга игра на 

табла

TH460 / 100390
Голема игра на табла



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

Дрвениот комплет за крокети е совршен за топлите 
летни денови, кога има пикник во прекрасна градина или

парк! Лесно се поставува и игра! Удри ја топката низ 
сите обрачи и ќе победиш! Самите чеканчиња за крокети
се направени од цврсто дрво за добро замавнување и 
лесно одржување. Комплетот за крокет доаѓа во убава 
торба за лесен транспорт и складирање. Димензии: 59,

4×8,4×20,4cm.

Почестете го вашето семејство и пријатели со забавна 
игра голф во вашиот двор. Овој комплет доаѓа во комплет 

со 2 дрвени палки за голф, топчиња и дополнителни 
додатоци кои ќе ја направат играта забавна. Сè е 

направено од висококвалитетно борово дрво, изшкуркан 
за да нема тврди рабови. На крајот се се враќа во торбата 

подготвено за следниот натпревар. Овој комплет е 
совршен за рекреативна или натпреварувачка игра. 

Димензии: 59,4×8,4×20,4cm.

Нема ништо како конкуренција меѓу семејството и 
пријателите, само земете го овој прстен на 

отворено и тргнете надвор. Ова ќе ги спои младите
и старите. Целта на играта е да фрли пет јажиња 

на колче без да пропушти удар. Играчот со 
најмногу поени е победник. Идеален за социјални 

настани или семејна забава. Димензии: 52,4×8,
4×28,4cm.

Друштвени игри

TH366 / 100391
Големата  крокет-
друштвена  игра

  TH557 / 100392 Голем  
голф - друштвена игра

TH986 / 100393 Игра
со прстен-табла



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
  

Оваа корисна мала игра „Keep it Steady
“ промовира умешност и логично размислување 

бидејќи работи на идентификување кој дрвен стап 
можете да го извадите без да се сруши рамката. 

Бидејќи играта идеално се игра во парови, се 
промовираат социјалните вештини на децата, а 

светлите бои на дрвените стапчиња се многу 
привлечни и за малите деца.

 Димензии: 20×18,8×4,2cm.

Друштвени игри

TL015 / 100394 Обидете се 

да не паднете! - 
друштвена игра



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

Музичкиот центар на децата им дава голема варијабилност на 
звуците Мултифункционалниот музички центар Tooky Toy 
содржи ксилофон, два дрвени ударни инструменти, ѕвонче, 

дрвен звучен блок, мал барабан како и три точки за вртење и 
дополнителни моторни вештини. Димензии: 44x23x10cm.

Ксилофонот  е  во  форма  на  крокодил  и  обоен  во  нежни, прекрасни  
пастелни  бои.Истражувањето  со  музички инструменти  и  други  
звучни  средства  и  материјали  му овозможува  на  детето  да  ги  
открие  изворите  на звуците, начинот  на  кој  тие  се  шират, да  ги  

разликува нивниот  волумен, висина, времетраење  и  боја. 
Димензии: 32x22x6cm.

Комплетот шарени музички инструменти е 
единствен по се: изглед, бои и пакување. Има мал 
тапан во облик на мечка, слон-ксилофон, бубачки-
перкусии и птици-флејта. Димензии: 37x29x6cm.

Музички инструменти

TKC354A / 100202 
Мулти функционален 

музички центар

TF570 / 100159
  Ксилофон

  TF567 / 100160
Сет музички инструменти



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

Банџото е совршено за малите музичари да ги 
изразат своите способности и да се откријат 

себеси во ова креативно поле.Со нежни бои и 
прекрасен дизајн на китови и морски животни, овој 
музички инструмент може да го инспирира малиот 
на нови креативни задачи. Димензии: 43х18х5см.

Музички инструменти

TF572 / 100278
  Бенџо



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 

Дрвениот сет за пикник е забавна играчка наменета за деца над 3 
години. Комплетот вклучува кариран

чаршав за пикник, дрвени чинии за овошје, комплет чаши, прибор за 
јадење, чинии и други дрвени предмети.Дрвениот комплет за пикник е 

идеален за играње улоги, каде детето може да го имитира секојдневниот
живот. Направен е во живи бои, така што го привлекува вниманието на 

детето, придонесувајќи за развој на неговите визуелни 
способности.Преку играта детето има можност да развие моторика, 
дружељубивост, чувство за самодоверба, имагинација и да научи за 

здрава исхрана. Димензии: 22×15×25cm.

Дрвено овошје со даска за сечење ќе ги однесе нашите мали 
пријатели на патување во кулинарскиот свет. Играчката се состои од 

дрвена даска за сечење, мал дрвен нож и разни дрвени слотови. 
Изработен е во живи бои, така што го привлекува вниманието на 

детето, придонесувајќи
развој на неговите визуелни способности. Преку играњето улоги, 

детето има можност да ги развие моторните вештини, сопствените
дружељубивост, научете да се заштитите од остри предмети и 

научете да се храните здраво. Димензии: 23×16×6cm.

Дрвени зеленчуци со даска за сечење ќе ги одведат нашите 
мали пријатели на патување во кулинарскиот свет. Играчката
се состои од дрвена даска за сечење, мал дрвен нож и разни 

дрвени слотови. Изработен е во живи бои, така што го 
привлекува вниманието на детето, придонесувајќи

развој на неговите визуелни способности. Преку играњето 
улоги, детето има можност да ги развие моторните вештини, 

сопствените
дружељубивост, научете да се заштитите од остри предмети 

и научете за здрава исхрана. Димензии: 23×16×6cm.

Игри со глума

TK454 / 100340 Кош
за пикник- игра

  TK111 / 100384 
Сечење овошје  

  TK112 / 100386 
Сечење зеленчук 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 
 
 

 

Сечењето овошје помага да се развие координација 
рака-око, како и креативност. Сет од 4 овошни дрвја 
иножиќ за сечење овошје, како и дрвена подлога. На 

децата им покажува како навистина изгледа да се сече
нешто на таблата кога тоа го прават нивните родители

Димензии: 22х15х3см.

Сечењето зеленчук помага да се развие координација на рака-
око, како и креативност. Комплет од 4 видови зеленчук и нож за 
сечење им покажува на децата како навистина изгледа да сече 

нешто на табла кога тоа го прават нивните родители и ги 
доближува до секојдневниот живот. Димензии: 22х15х3см.

Забавата и учењето нека започнат со дрвеното овошје на
Tooky Toy, кое се сече и послужува. Со играчка дрвениот 
нож и даска вклучени во комплетот, детето лесно може да

го исече овошјето. И кога ќе завршите со нив, само 
ставете ги во кутијата за играчки и можете да ги 

послужите на вашите пријатели и животни. Димензии: 
40×35×5 cm.

Игри со глума

TL142 / 100162
 Сечење овошје

TL143 / 100163
Сечење зеленчук

  TKI014 / 100363 
Сечење овошје



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
  

Дозволете  забавата  и  учењето  да  започнат  со
парчињата  дрвен  зеленчук  на  Tooky  Toy. Со  играчка дрвениот  нож  и  
даска  вклучени  во  комплетот, детето лесно  може  да  исече  зеленчук. 
А  кога  ќе  завршите  со нив, само  ставете  ги  во  преградата  за  играчки  и
можете да  ги  послужите  на  вашите  пријатели  и  животни. Димензии: 

40×35×5 cm.

Играта со улоги е ефективна алатка за учење бидејќи ги 
поттикнува децата да станат активни учесници во учењето. 
Додека играат, децата можат да носат костим и да користат 
реквизити, да се движат, да одлучуваат и на тој начин да го 

зајакнат својот карактер и да сфатат колку е навистина важна 
улогата на лекарот. Димензии: 25х18х10см.

Сите мали девојчиња сакаат да пребаруваат низ мамината 
чанта. Овој симпатичен сет за шминка има се што ви треба 

за да ја задоволите љубопитноста на вашата принцеза! 
Розовата чанта за шминка доаѓа со дрвена шминка: кармин, 

лак, пудра, огледало, сенки за очи и друго.Поттикнува 
имагинативна игра, социјални вештини и споделување 

Димензии: 25x10x18cm.

Игри со глума

TKI015 / 100364 
Зеленчук за 

сечење во корпа

TKC567 / 100164
Дрвен сет во торба - 

докторка

  TL993 / 100203 
Дрвен сет за шминка



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Сетот ги содржи сите потребни дрвени фризерски додатоци 
како ножици, чешел и фен.Детето може да ја развие својата 

креативност и имагинација правејќи свои оригинални фризури.
Играта помага во развојот на перцептивната способност, преку
стекнување знаења за корисноста на различните фризерски 

алатки Димензии: 22×16×10cm.

Совршен сет за игри за преправање за секое дете кое сака 
животни. Овој сет за играње ги има сите алатки и инструменти 

што му се потребни на вашето дете за да дијагностицира и 
лекува секое домашно милениче, животно или плишана 

играчка. Димензии: 24×18×9cm.

Оваа симпатична мала чанта за спасување од пожар ги 
содржи сите делови што ви се потребни за да направите 

смело спасување и да ги заштитите сите! Со избор на дрвени
алатки, вклучително и противпожарен апарат, мегафон, 

секира и мистрија, подготвени сте да заштитите и спасите 
животи. Димензии: 22×16×10 cm.

Игри со глума

TK318 / 100338
Мала фризерка - сет

TK319 / 100339
 Мал ветринарски сет

TK317 / 100337
Мал пожарникарски 

сет



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

На секој мал стоматолог му треба комплет за прва помош со 
сите потребни додатоци кои можат да ги инспирираат децата 
во нивната магична игра. Децата учат да се грижат за своите 

пријатели со помош на медицински алатки! Тие развиваат 
чувство за грижа и емпатија уште од мали нозе. Димензии: 

28х23х3см.

Вашето дете ќе ужива да си игра повторно и повторно со 
овој прекрасен сет за чај. Со тони додатоци, приказните и 
играњето улоги ќе траат вечно. Секој дрвен сет вклучува 

дрвен плех, чајник, шеќер, 2 шолји, 2 чинии, 2 кесички чај, 2 
лажици, голема чинија и 3 различни десерти за колачи 

Димензии: 32×23×9,5cm.

Tooky Toy дрвени колачиња со чинија се прекрасен додаток на 
кујнските додатоци на секој млад готвач и секоја мала дама. Сетот се

состои од 8 колачиња во прекрасни пастелни бои и чинија во 3 
нивоа. Секое парче десерт е прекрасно направено за да се рекреира 
вистинска храна. Производот е наменет за деца постари од 3 години.

Димензии: 19×19×29cm.

Игри со глума

TH164 / 100334
Мал стоматолошки 

сет

TL057 / 10033
Сет за чај

TY991 / 100331
Постоље со десерти



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Овој детален дрвен тостер со додатоци ги поттикнува 
децата да научат повеќе за готвењето и печењето. Оваа
играчка ја разгорува фантазијата на децата и го развива
нивниот интерес за готвење. Сетот вклучува 1 тостер, 2 
парчиња леб, 1 шише џем, 1 нож, 1 чинија и 2 парчиња 

путер. Димензии: 16×10×21cm.

Сетот содржи 7 артикли. Ако вашето дете сака да помага
во кујната и е фасцинирано од светот на кујнските 
апарати, ќе му се допадне оваа играчка. Дрвената 

машина за кафе е производ кој се карактеризира со 
висока естетика, издржливост и грижа за безбедноста на 

детето. Димензии: 16×10×21cm.

Овој миксер е најдобрата играчка што им е потребна на малите 
готвачи за да создадат вкусна забава во кујната.Децата можат 
да ја креваат и спуштаат дрвената лопатка на миксер додека 

додаваат состојки. Работен тркалачки игла
додава на забавата, а готовите, реалистични колачиња 

изгледаат вкусно на вклучената тава за печење.
Димензии: 16×10×21cm

Игри со глума

TL839 / 100329
Сет тостер

TF841 / 100327 
Апарат за кафе

TF842 / 100328 
Миксер сет



 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

Преправате игра доби уште еден член на семејството: 
правење сладолед! Секој сака да се заслади после 
убаво попладневно јадење или едноставно да се 
освежи после напорна игра, а тука е и овој сет за 

најмалите да го направат тоа еден за друг! Димензии: 
15x15x16cm.

Дрвена играчка за готвење со која детето почнува да 
препознава што се кујнски прибор и прибор за готвење, како 
функционираат и каква е нивната употребливост. Така, тој ја 

развива својата имагинација создавајќи сценарија и ситуации 
со кои се бара да се соочи со истите. Во исто време, тој 

стекнува вештини и учи нови работи кои од ден на ден му ја 
зајакнуваат самодовербата. Димензии: 29×21,5×7cm.

Уживајте во играњето улоги како готвач или сервер за да 
бидете сигурни дека вашите пријатели го добиваат 

вистинскиот ред! Или следете ги упатствата на картичката 
или измислите свој бургер! Овој сет доаѓа со се што ви 

треба, од картички за нарачка до стапчиња за да ги залепите
гурманските хамбургери за да бидете сигурни дека ќе 

останат заедно! Димензии: 9,4×9,4×9,6cm.

Игри со глума

TK135 / 100341 Сет 
за сладолед

TH226 / 100333 Сет 
за правење пица

TH844 / 100332 Сет за 
правење хамбургери



 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

  

Овој сет е претставен во форма на фарма-кутија каде што се
отвора предната страна и создава вистинска сценска 

изведба во која децата ќе уживаат во играњето. Играта ја 
поттикнува креативноста и ги подобрува вештините за 

решавање проблеми. Димензии: 30х10х22см.

Овој сет е претставен во форма на фарма-кутија каде што 
се отвора предната страна и создава вистинска сценска 
изведба која децата ќе уживаат да ја играат. Играта ја 
поттикнува креативноста и ги подобрува вештините за 

решавање проблеми. Димензии: 30х10х22см.

Овој комплет е претставен во форма на аптека каде што се 
отвора предната страна и создава вистинска сценска 

изведба во која децата ќе уживаат во играњето. Играта ја 
поттикнува креативноста и ги подобрува вештините за 

решавање проблеми. Димензии: 30х10х22см.

Игри со глума

  TY201 / 100117 
Игра - На фарма

  TY202 / 100118 
Бајка со принцези  

  TY203 / 100179 
Пожарникарска станица



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Дрвената  Ноева  арка  помага  да  се  подобрат  фините
моторни  вештини. Децата  добиваат  шанса  да  ја

оживеат  оваа  класична  приказна  додека  ги  ставаат
своите  животни  во  Ноевата  арка. Изработено  од

квалитетно  дрво  со  нетоксични  бои. Димензии: 26x14x19cm.

Забавна логичка игра со 60 загатки во 4 различни 
нивоа на тежина, со тема Ноевата арка. Целта на 

играта е играчот правилно да ги процени сите достапни
елементи за да ги реши загатките. Логичките игри му 
помагаат на детето да вежба решавање проблеми и 

критичко размислување врз основа на синтетизирање 
информации.

Одете во авантура со овој RV, овој сет за играње е полн со
функции и работи што треба да ги правите на одмор. 

Децата можат да патуваат каде било со својата 
имагинација. Додатоци вклучуваат минифигури, шатор, 
куче, камера, оган и гитара за пеење пожар во текот на 

ноќта
 Димензии: 29,6×16,6×22,5см.

Игри со глума

TKC304 / 100216
Ноева барка

  TH351 / 100376 
Ноева барка  -  качување

  TH427 / 100310 Кампинг
возило со фигури



 

 

 

 

 
  

 

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Играта се состои од фигури на луѓе, згради и патокази 
кои го учат детето се што може да види во 

градот.Наменета е за деца постари од 3 години и е 
идеална за развој на имагинација и перцепција, но и за 

разбирање надворешна средина 
Димензии: 30×22×2.7cm.

Секој  сет  доаѓа  со 3 возови  и 9 вагони  кои  се  поврзуваат  со
магнети. Притиснете  ги  и  повлечете  ги  овие  возови  каде  било

која  тврда  површина  или  ќе  ја  собере  оваа  гарнитура  и  на
дрвени  шини  од  други  водечки  брендови. Без  разлика  дали  се

работи  за  влечење  јаглен, гас  или  луѓе, овој  воз  ќе  поттикне
глумење  игра  и  раскажување  приказни  за  деца. Димензии: 

30×22×4,3 cm.

Во прекрасна дрвена кутија се претставени 6 дрвени 
возила со сообраќајни знаци. Сетот е забавен, 

квалитетен и едукативен. Со овој сет, децата со часови 
ќе се забавуваат имитирајќи сценарија од секојдневието,
дури и оние од нивната имагинација, а притоа ќе ги учат 

правилата на сообраќајот и секојдневниот живот. 
Димензии: 30x22x4cm.

Игри со глума

  TK144 / 100348 Град - 
3Д дрвен сет

  TH647 / 100349 
Дрвен сет со возови

TKF050 / 100188 
Превозни средства и 

сообраќајни знаци



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

  

 
 

Изградете своја сопствена железничка зоолошка градина! 
Самата пруга се преклопува на половина, совршена за 
складирање после играње. Сетот содржи автомобил, 

тунел, слон, жирафа, лав, тукан и крокодил! Каква авантура
ќе продолжиш со твоите нови пријатели? 

Димензии: 30x24x6cm.

Изградете и обликувајте своја сопствена дрвена 
железница со овој сет за вагони. Сетот содржи: количка
со три вагони, железница, 3Д фигури на диносауруси, 
3Д фигури на луѓе, дрвено дрво и украсни грмушки. 

Секоја играчка е направена од дрво и изработена од 
експерти. Димензии: 65x50x22cm.

Оваа прекрасно изработена дрвена гаража од Tooky 
Toy обезбедува часови забава и забава додека 

децата ги зумираат своите автомобили, ги полнат со 
бензин, возат до местото каде што треба да одите 

следејќи ги стрелките и потоа наоѓаат место за 
паркирање. Димензии: 50×30×37 cm.

Игри со глума

TH616 /  100252 
Дрвена столна 

табла  -пруга, воз и
животни

TKI054 / 10020
Сет со возови 
и диносауруси

  TL698 / 100316
Голем паркинг со фигури



 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 
 

Овој сет за игра вклучува 20 големи парчиња загатки кои 
можат да се наредат и преуредат онолку пати колку што 

сакате да направите патека по која ќе патуваат 
автомобилите. Парчињата од сложувалката се направени 
од цврста картичка и се со димензии приближно 12 x 20 cm,

што ви дава голема должина на патот за секоја мала 
играчка автомобил. Димензии: 22×22×6,4 cm.

Децата сакаат да ги имитираат постарите во сè што прават,
па затоа ви го пренесуваме овој комплет кој се состои од 6 
дела и доаѓа со држач за лесно складирање. Преку играта 
децата учат за важноста на домашната хигиена ставајќи се
себеси во улога на вистински чистач. Избришете ги подот 

со крпа, соберете ја прашината под мебелот и неколку 
парички ако се најдат. Димензии: 79x25x25cm.

Ви носиме дрвени алатки во сосема нов изглед и 
со прекрасни бои. Кошница што малите можат да 

ја носат секаде со себе и да ја започнат играта 
кога сакаат. Комплет од 18 делови каде крајот 

може да биде само нивната креативност. 
Димензии: 21x11x13cm.

Игри со глума

  TH103 / 100315 Градска 
улица  -  сложувалка

TF436 / 100250 
Дрвен детски сет

за чистење

  TK273 / 100355
Мал мајстор - сет



 

 

 

 
 
  

 

 
 

 
  

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Работна маса со голем формат со 30-делен сет на алатки и 
додатоци за учење на сите аспекти на конструкцијата. 

Користете ја големата работна маса и алати и научете како да 
чекате, вртите, мерите и склопувате. Мноштво

прибор за тестирање на вештините за градење Димензии: 
30×22×31cm.

Тоа е совршена играчка за вашето дете. Совршено за 
создавање на сам катче во просторијата на мал 

професионалец. Сетот содржи дури 48 елементи, 
благодарение на кои играчката дава бројни можности за

игра: поправка и конструкција, зашрафување и 
одвртување. Работилницата ќе направи вашето дете да 

се чувствува како вистински механичар!
Димензии: 45×31×81cm.

Уште една верзија на големата работна маса 
која ќе им овозможи на најмалите да го 

разбудат мајсторот во себе.Покрај отворањето 
на нови можности за решавање проблеми, 

децата ќе вежбаат и фина моторика, 
координација и логика.

 Димензии: 40x26x65cm.

Игри со глума

  TF797 / 100320 
Работна клупичка

  TKC466 / 100180 
Голема работна маса

TK399 / 100372
Голема работна маса



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Во  комплетот  се  вклучени  речиси  сите  основни  кујнски
прибор: лажица, вилушка, тенџере, тавче, шишиња  сол

и  бибер, раженчиња, како  и  дрвени  илустрации  од
зеленчук  и  месо.Во  текот  на  играта  се  стимулираат

фината  моторика, креативноста, вербалните  вештини  и
детските  се  зголемува  концентрацијата.од  различни

возрасти  Димензии 30×20×30cm.

Остварен сон за секој мал готвач во куќата. Децата уживаат да
создаваат имагинарни оброци. Дрвената кујна има модерен 

изглед со микробранова печка и кујнски аспиратор. Совршена 
висина за вашиот мал готвач.Учење преку симулирање на 

секојдневната активност на готвење.Исто така има и табла за 
пишување од страната на кујната, а со помош на батерии, 

аудио-визуелни ефекти. Димензии: 96x60x30cm.

Голема дрвена кујна направена од 13 компоненти кои 
ќе ја доведат преправаната игра на сосема поинакво 

ниво. Со овој комплет висок речиси 1 метар, малечките
ќе можат да го имитираат токму она што го прават 
нивните родители во кујната, во својот мал свет. 

Димензии: 97х30х90см.

Игри со глума

TF327 / 100224
Кујна и скара

  TH870 / 100268 
Голема дрвена кујна

TK395 / 100375
Голема кујна



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

Дрвеното козметичко студио е прекрасен сет за 
шминка и вклучува маса со 2 фиоки, огледало и разни 
додатоци (кармин, лак, руменило, четка за коса и уште

многу додатоци). За девојки кои ќе се чувствуваат 
како да се во бајка. Димензии: 45x40x27cm.

Овој дрвен сет е токму она за што сонува секоја мала 
принцеза. Розова масичка со столче за разубавување 

и играње, изгледа како да е излезена од бајка и така
ќе го почувствува секоја мала принцеза 

Димензии: 52x30x85cm.

Со дигиталната ера, испраќањето писмо станува реткост. Но, 
иконската црвена кутија сè уште стои во повеќето трговски 

центри. Уживајте во забавата и возбудата со оваа старомодна 
црвена кутија со букви. Преправајте се дека писмото магично 
исчезнало и завршило на друго место. Поштенската кутија е 
цврста и обоена во светла слива и има буква што се отвора 

малку како вистинска австралиска поштенска кутија. Вклучува 
разгледници и празни картички, подготвени за пишување.

Димензии: 15,5×13,8×24,7cm.

Игри со глума

TL098A / 100165 
Козметичко студио

TK462 / 100373
Огледалце огледалце - 

сет

TH931 / 100387 
Поштенско сандуче - 

сет



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Куклата за кукли TookyToys е совршен сет за играње. 3
нивоа вклучувајќи мастер спална соба, трпезарија, 
кујна, бања и балкон. Во вилата има семејство од 6 

кукли. Куклата за кукли е цврста и обоена со 
нетоксична пастелна боја. Куќата доаѓа во комплет со 

додатоци. Димензии: 63×22,5×69,8cm.

Мал инженер може да добие креативно градење на дрвени 
железнички пруги со овој градежен комплет воз. Вклучените 
градежни возила совршено се вклопуваат на патеката или 

може да се играат околу патеката. Овој пакет доаѓа со знаци, 
градежен работник и ставки за поставување сцена. 

Бескрајните начини за играње со комплетот им помагаат на 
децата да развијат креативност и имагинација. 

Димензии: 67×47×21,4cm.

Овој дрвен спасувачки воз од 70 парчиња доаѓа 
со воз кој има звучни ефекти и што друго? Можете
дури и да ставите драјвери за фигурини во него! 

Комплетот на воз вклучува пожарникар, 2 лица од 
јавноста, куче, противпожарно возило и 

амбулантно возило. Што повеќе би можеле да 
посакате? Создадете свои сценарија каде 

пожарникарите го спасуваат денот! 
 Возраст: 3+ години. Димензии: 30x35x9,6cm.

Игри со глума

TH919 / 100335
Голема куќа за 
барбики

TH682 / 100381
Сет за мали инжињери

TH683 / 100382 
Сет за мали 
инжињери
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Digging Dinosaurs е STEM сет што развива 
координација на рака-око, трпение како и 

концентрација. Го поттикнува интересот на децата 
за проучување на возраста на диносаурусите, 

археологијата и националната географија. Сетот 
содржи: 10 парчиња коскени реплики Tyrannosaurus 

REX, 1 гипс блок, 1 чекан, 1 четка и 1 длето. 
Димензии: 24x5x19cm.

Откријте  историја, култура  и  географија  со  ископување
животински  фосили  со  овој  комплет  за  деца. Сетот

содржи  се  што  е  потребно  за  ископување
фосили.Целиот  сет  е  тестиран  според  стандардите  на
ЕУ  и  содржи  нетоксични  материјали. Оваа  играчка  ја

поттикнува  креативноста  и  имагинацијата. Димензии: 23х19х5см.

Цреша која магично цвета. Сакура или цветот на 
црешата е прекрасна глетка особено популарна во

Јапонија, а вашите деца ќе имаат можност да го 
рекреираат настанот користејќи го комплетот од 
кристално дрво. Димензии: 23x15x4cm, 9x6x2cm.

Стебло

JA90770 / 100212
Сет за ископување фосили  -
  Tyrannosaurus Rex

  JA94105 / 100233 
Ископување фосили  -
Ајкула

LT066 / 100220
Магично друво што 

расте - Сакура
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Сет  каде  што  се  создаваат  кристали  со
помош  на  хемиски  реакции. Содржина: Кристален  

прав  за  растење  x4, чаши  x8, лажичка  x1, 
дијаманти  x4, чинија  x4, лупа  x1, стап  за  мешање  
x4, чаши  x1. пинцети  x1. Димензии: 21x18x12cm.

Сет во кој користите хемиски реакции за да 
предизвикате ерупција на вулкан. Комплет кој 

ќе ги заинтересира најмалите да навлезат 
подлабоко во светот на хемијата. Содржина: 
вулкан x1, чаши x1, лажичка x1, лажица x1, 

лимонска киселина x1, црвена сода бикарбона 
x1, миксер x1, шприц x1. Димензии: 21х16х7см.

Идеален сет за мали археолози кои преку 
играта ќе го запознаат античкиот свет на 

диносаурусите. Со помош на чекан 
потребно е да се ослободи диносаурусот од 

јајцето, а потоа да се наслика. Играта е и 
забавна и едукативна. Димензии: 

31X21X7cm.

Стебло

  LT092 / 100257 
Кристали

LT093 / 100258
Ерупција на вулкан

LT026 / 100274 
Ископување на јајца од 

диносауруси



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Изберете  картичка  и  рекреирајте  ја  сликата
користејќи  ги  достапните  блокови! Оваа  игра  развива

логички  вештини  за  решавање  проблеми, како  и
моторни  вештини! Секоја  картичка  е  означена  со

ѕвезда  и  ја  претставува  тежината  на  задачата  -  колку
повеќе  ѕвезди, толку  е  потешка  задачата. Погоден  за

деца  на  возраст  од 12+ месеци. Димензии: 22x22x6cm.

Добро позната играчка која развива: когнитивни 
функции, способност за препознавање бои и 

форми, моторни вештини, имагинација и 
креативност, способност за создавање на првите 

структури. Димензии: 18х18х12см

Математичките почетоци секогаш се случуваа
со оваа играчка која се развива: когнитивни 
функции, способност за препознавање бои и 

форми, моторни вештини, имагинација и 
креативност, способност за создавање на 
првите структури. Димензии: 18х18х5см.

Стебло

  TL386 / 100297 
Логичка игра со блокови

  TL905 / 100119 4во1 
Геомериски сет

  TKF080 / 100120 5во1 
Геометриски сет



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

Дијаграмот за магнетна анатомија на телото е 
одлична визуелна референца кога ги учите децата
за човечката анатомија. Пакетот доаѓа со магнетни

делови од телото, асортиман на референтни 
картички кои го прикажуваат скелетот, органите, 

телото и мускулите. Димензии: 40x32x1cm.

Уникатна  математичка  магнетна  кутија  со  помош
на  која  децата  на  забавен  начин  ги  учат  основите
на  собирање  и  одземање, стимулирана  од  слики  и
бројки.Секоја  кутија  доаѓа  со  вградена  магнетна

табла  која  се  отвора  заедно  со  капакот.
Димензии: 26x19x4cm.

Развива вештини за учење, промовира комуникација, 
расудување и логично размислување. Концептот за 

фаќање и поместување на лизгачот ќе поттикне 
визуелна и сетилна врска со бројки, концепти за датум и 

време. Децата со оваа игра можат да ги научат 
концептите за време, ден, датум, месец, време и 
годишни времиња. Димензии: 29,5×29,5× 3,5 см.

Стебло

  TH842 / 100245 
Магнетна анатомија на тело

TF879 / 100145 
Магнетна кутија

TF329A / 100309 Мој 
календар  -дрвена 

играчка



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 
 
 
 

Супер забавна сензорна игра која го стимулира 
сетилото за допир. Изберете слика од 

сложувалката и повлечете ја раката во памучната 
кеса за да го идентификувате соодветното парче 
со допир. Сетот содржи 16 дрвени парчиња и 16 

соодветни слики Димензии: 22x22x5cm.

Комплет од 16 дрвени парчиња природен и 
обоен „камен“. Научете да се натрупувате и 
балансирате додека креирате дизајн. Многу 
тактилен во мешавина од обоени и природни 

завршетоци. Димензии: 18×14×4,5cm.

Традиционални блокови за редење со модерен 
дизајн. Играта им помага на децата да научат за
големини, форми и комбинации на бои. Сетот 
содржи и 24 шаблони за истражување. Тој е 

компактен и може да се носи насекаде. 
Изработени од висококвалитетно дрво и 

нетоксични бои Димензии: 24x24x4cm.

Стебло

TH324 / 100266 
Мемо игра  -

Montesori игра

TH299 / 100314 
Сложување на 
дрвени форми

  TF268 / 100242
Игра со сложување



 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Комплетот содржи 8 блокови од 4 различни форми: 
правоаголни, квадратни, тркалезни и триаголни. Блоковите 
ви дозволуваат да изградите различни структури. Коцките 

имаат проѕирни огледала во боја, кои кога ќе се стават едно
врз друго ја покажуваат комбинираната боја - го учи детето 
да комбинира и препознава бои. Димензии: 27×18×3,7cm.

Едукативна игра од категоријата STEM која ги негува 
математичките, моторичките и перцептивните способности 
на детето Сет од 4 обоени геометриски форми во различни 
бои и 8 различни дрвени форми-сложувалки распоредени на
дрвена основа. Целта на играта е да се сортираат дрвени 

тела на дрвена површина. Димензии: 14х14х4см.

Едукативна игра од категоријата STEM која ги негува 
математичките, моторичките и перцептивните способности 
на детето.Се состои од 6 различни и шарени дрвени табли 

за сложувалки како и 5 различни геометриски форми 
(квадрат, правоаголник, петаголник, круг и триаголник) 

Димензии: 13x13x5 cm .

Стебло

  TH839 / 100210  
Montesori
  сензорни блокови 

  TH862 / 100208 
Сортирање на бои и 
форми  - Montesori сет

TH958 / 100209 
Логичка игра  -  

Облици и животни



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

Поддржува развој на координација рака-око, 
вештини за решавање проблеми, како и 

препознавање форми и препознавање на целини и 
делови.Направено од дрво и делови кои се погодни 

за деца. Димензии: 30х8х3см.

Оваа дрвена играчка е дизајнирана на таков начин што 
може да се користи и за сортирање форми и за учење 

дропки.Едноставната дрвена табла им помага на децата 
лесно да ги научат формите и боите, го поттикнува развојот 

на фината моторика и ги подобрува вештините за 
сортирање. Нашата табла за фракции гарантирано ќе ги 
окупира младите умови на малите. Димензии: 22х22х3см.

Овие шарени дрвени стапчиња се помагала за учење 
математика за учениците кои обезбедуваат интерактивен

, практичен начин за истражување на математиката и 
учење математички концепти, како што се аритметика, 

работа со дропки и наоѓање делители.
Димензии: 22×22×2,3cm.

TH937 / 100311
Дрвена табла за 

учење

  TH939 / 100298 
Сложувалка

TL132 / 100121 4во1
математичка игра

Стебло



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

  

Подредете ги формите по боја, форма и тон. Едноставно 
ставете ја правилната форма на фиоката со вметната 
правилна форма. Кога ќе ја совладате уметноста на 
сортирање форми, можете слободно да играте со 9 
парчиња тродимензионални блокови. Ставете или 

изградете, овие шарени блокови додаваат друга димензија 
за играње. Димензии: 18×18×4,9cm.

Оваа уникатна игра на табла со штипки ги учи децата на 
различни шаблони и броење и развива координација.Сетот 

вклучува дрвена штица за штипки, торба со шарени 
пластични штипки, книшка со упатства и однапред 

испечатени картички. Комплетот доаѓа со торба за безбедно 
складирање. Димензии: 23х23х2см.

Дрвен разнобоен мозаик кој доаѓа со различни 
нијанси на основни бои. Совршена загатка за 
препознавање бои, како и серијализација и 

развивање основни вештини. Димензии: 21х19х5см.

Стебло

  TKG040 / 100276 
СЛожувалка  -  Мозаик

  TL002 / 100294 
Изработка на 
шаблони

TH981 / 100312 
Сортирање бои и 

облици 9во1



 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

Во оваа игра, децата користат гумени ленти за да 
создадат контури на слики, повторно создавајќи ја 

сликата на картичката. Сетот се состои од еластични 
ленти и 20 двострани картички со 40 слики со 

различни нивоа на тежина (3 нивоа). Играчката 
развива мануелни вештини, концентрација и 

меморија. Димензии: 18×18×2,2см.

Игра со дрвени стапчиња што децата ги ставаат на специјално 
дизајнирани картички за да рекреираат облици и слики. Има 12 

двострани испечатени листови, 36 магнетни стапчиња (со 
различна должина) кои децата можат да ги користат. 

Магнетната кутија и стапчињата помагаат да се задржи сликата
на место. Димензии: 22х22х3см.

Оваа игра носи предизвици за децата и возрасните на сите 
нивоа. Играјте сами или предизвикувајте ги пријателите и 

семејството на овие загатки за натпревар. Со повеќе нивоа 
и начини на игра, оваа игра е совршена за предизвикување 

препознавање шаблони, логика и решавање проблеми. 
Димензии: 22×22×3cm.

TF866 / 100304 
Креативни 

кибритчиња  - сет

TF488 / 100291 
Креативна 

математичка игра

Стебло

  TH248 / 100358 
Геотабла  -логички гумички



 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

Овој сет за домино е нешто што ќе ја подигне 
креативноста на вашето малечко на друго 

ниво.Посебните карактеристики вклучуваат кошарка, 
куглање, ѕвона и разни блокови кои додаваат повеќе 
забава во тркачката игра. Домино ги насочува децата 

да ги научат концептите на потенцијална енергија, 
моментум и гравитација.Развива логично 

размислување и физички принципи.
Димензии: 30×24×6,5cm.

Дали  децата  се  подготвени  за  нови  предизвици? Овој
логичен  комплет  загатки  има  неколку  нивоа, а  за  да
може  да  работи, треба  да  ги  поврзете  брзините  и  да
ги  прилагодите  на  различни  слики! Покрај  логиката, 
креативноста  и  моториката  се  први  во  областа  на
развивање  способности. Димензии: 29x22x3cm.

Играчката се состои од светли бои кои го привлекуваат вниманието 
на детето и на тој начин помагаат во развојот на неговите визуелни 

способности, како и усогласување на боите. Секоја картичка покажува
и различно животно. Во зависност од боите што ги гледа, детето ги 

става иглите во дупките според соодветната боја и форма, создавајќи
шарени мозаици.

Димензии: 30×24×5 cm.

TK089 / 100336 Разнобојно 
сложување со клинови 

  TK352 / 100366 
Дидактички зупчаници  

Стебло

  TK389 / 100365 
Домино ефект  - голем сет



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
  

Оваа уникатна игра на табла со штипки учи 
броење и шаблони. Тоа помага да се зајакне

креативноста и вештините за решавање 
проблеми, а исто така помага да се 

подобрат фините моторни вештини кои се 
толку важни за раниот развој на детето. 

Доаѓа со 10 страници во боја, испечатени на 
двете страни. Димензии: 30×30×1,5cm.

Стебло

TL001 / 100395
 Шаблони и клинови -

голем сет
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Сеопфатен сет на поштенски марки со голем број 
различни форми. Комплетот вклучува 6 влошки 

со мастило во различни бои како и слики со 
дезени. Димензии: 19x17x4cm.

Ја развива креативноста, како и моторика, 
концентрацијата и вниманието. Сетот со часови ќе ги 

забавува децата правејќи маски за играта или правејќи 
вистинско шоу со шумска тема. Димензии: 24x14x21cm.

Совршен за креативна работа со хартија и 
картон.Вовед во светот на оригамито, совршено ја

поттикнува креативноста и логичното 
размислување кај децата, точноста, 

концентрацијата и трпеливоста. Сетот вклучува 
целосни инструкции за да можат децата да дојдат 
до прекрасните 3D животни Димензии: 30x24x6cm

LT032 / 100170
3D оригами сет  - 

животни

LT042 /  100171
Правење на маски од 

ткаенина

Креативни игри

LT049 / 100183
 Сликање со печати-  

мали уметници
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Прекрасно благите нетоксични бои доаѓаат во 
амбалажа која ги задржува состојките и штити од 
излевање. Сите бои се EN71-7 тестирани според 

стандардите на ЕУ и безбедни за животната средина 
и децата. Тие се лесни за перење и за сестрана 

употреба. Димензии на кутијата: Φ15x11cm.

Прекрасните благи нетоксични бои доаѓаат во пакување кое 
ги држи состојките и штити од излевање. Сите бои се EN71-

7 тестирани според стандардите на ЕУ и безбедни за 
животната средина и децата. Лесно се мие и за сестрана 

употреба. Димензии на кутијата: Φ15x14cm.

Детскиот комплет се состои од 6 туби од 60мл боја за 
прсти, палета за боење, 2 држачи за печат, 6 жилети 
EVA, 2 бели држачи, 2 табли, 1 држач за налепници, 1 
креативна налепница, 1 ножичка, 1 лепак и упатства. 
Сите бои се EN71-7 тестирани според стандардите 
на ЕУ и безбедни за животната средина и децата. 

Димензии: 21x17x10cm.

JA93917 / 100228 
Магична кутија  -
Боење со прсти

JA91401 / 100227 
Боење со прсти

Креативни игри

JA91142 / 100226 
Боење со прсти
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Волшебната табла за боење вода содржи 4 страници за 
повеќекратна употреба со прекрасни цртежи од забавниот 

парк; Наполнете го пенкалото со вода и оставете ја магијата 
да се случи. Само спуштете го пенкалото и сликата ќе се 

појави. Потоа оставете ја страницата да се исуши и бојата ќе 
исчезне. Димензии: 28х14х1см.

Замислете да ја затемните просторијата и да вклучите мал 
проектор кој ќе прикажува слики од омилените бајки на 

децата. Забавните денови како овој и прераскажувањето 
може да траат со часови. Комплетот вклучува 5 дискови за 

проекција. Тематски и можност за повторна употреба на 
бајката. Димензии: 27х19х7см.

Комплетот доаѓа со 6 кофи боја и четка за нанесување. 
Покрај сето тоа, има и голем број прекрасни скапоцени 
камења кои можете да ги искористите за украсување на 

еднорогот. Децата ќе имаат часови забава сликајќи го својот 
дизајн, а финалниот производ е идеален подарок за 
пријател. Вклучено: принцеза стапче x1. Еднорог x1, 

дијамантски налепници x1, четка x1, бои x6. Димензии: 
21x21x8cm.

LT025 / 100255 Сет 
за сликање - 

еднорог

  JA93009 / 100234 
Театар на сенки

JA90527 / 100231 
Магично боење со 

вода
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Комплетот вклучува змеј со прекрасен дезен од 
птици, 3 маркери за боење и креирање на сопствен 
дизајн и врвка долга 30 метри. Децата сигурно ќе 

сакаат да излегуваат надвор и да си играат, а заедно 
со возрасните ќе поттикнат физичка активност и 

креативност. Пакување: 73x12x4.

Комплет од 76 налепници кои можат да се користат 
повторно и повторно ја карактеризира оваа книга во 
која децата ги опремуваат камионите со различни 

додатоци. Тие се камион за сладолед и противпожарно 
возило. Комплетот содржи 76 налепници кои може да 

се одлупат и повторно да се користат Димензии: 
24x23x1cm.

Прекрасен комплет за сликање на отворено кој 
вклучува: Сликарско платно (20,5 x 20,5cm), 
дрвен држач x1, акрилни бои x8, четки x2. 

Поттикнете ја креативноста на децата и развојот 
на нивната имагинација. Димензии: 32х22х3см.

Креативни игри

LT069B / 100253
 Змај

LT101A / 100256 
Сликање на платно  -  

Мала медуза

LT046 / 100184 
Пожарникарска кола и 

сладолед камион  -  
стикери
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Користете го моливот и следете ги упатствата за да 
создадете 6 прекрасни сцени за домашни 

миленици. Одличен придружник за патување за да 
ги задржи децата зафатени. Димензии: 18х15х1см.

Картите за гребење имаат возбудливи бои и 
дезени скриени под мат слој, а со помош на 

молив полека ќе ги откривате. Сетот вклучува и 
водич за шаблон за да одговара на различни 

техники на гребење. Резултатот ќе ве 
воодушеви. Тоа придонесува за развој на 

креативноста кај децата. Димензии: 23x22x1cm.

Картичките за гребење имаат возбудливи бои и дезени 
скриени под мат-облогата, а со помош на молив полека 

ќе ги откривате. Димензии: 23x22x1cm.

JA90121 / 100282
Уметнички картички - 

Пепелошка

JA91302 / 100281 
Уметнички картички - 

Полна месечина

LT036 / 100254 
Уметност на листови 

за гребење  - Сет

Креативни игри
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Со 8 различни дизајни и минимален неред, можете да 
креирате прекрасни мозаици за украсување на вашата 
соба. Совршен подарок за сите љубители на животни и 

уметност. Погоден за деца од 3+ години Димензии: 
27x27x4cm.

Сетот налепници со мотиви од бајката „Грдото пајче“ е 
исклучително забавен за користење. Овој пакет доаѓа со 
претходно испечатени картички за мирис на грдото пајче 
и листови налепници со сјајни налепници. Само излупете

ја заштитата и употребете ги блескавите листови и 
дрвен молив за да ги пополните празнините на сликата и
ќе имате своја верзија на грдото пајче приказна за кратко

време. Димензии: 22x22x4cm.

Креативни игри
JA90961  / 100283 

Мозаик - животинско 
царство

JA91647  / 100284 
Стикери  -  Грдото пајче
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60 шаблони за работа и подобрување на 
вештините за цртање, кои може да се исчистат и 
повторно да се користат. Овој сет ќе развие фини 
моторни вештини и координација на рака-око со 

дополнителна забава со цртање и следење точки 
и предмети. Димензии: 30x24x6cm.

60 шаблони за работа и подобрување на 
вештините за цртање, кои може да се исчистат и 
повторно да се користат. Овој сет ќе развие фини 
моторни вештини и координација на рака-око со 

дополнителна забава со цртање и следење точки 
и предмети. Димензии: 30x24x6cm

Цртање од точка до точка, склопување на 
животните во нивната околина во една 

целина. Тематски ориентирана и 
разновидна. Прекрасни животни и 

бескрајна забава. Димензии: 28x22x0,3cm.

JA93528 / 100230
 Мое прво од точка 
до точка цртање-  

Животни

  LT013 / 100168 Цртање 
линии и патишта

Корак по корак

  LT014 / 100169 
Цртање облици
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Чекор-по-чекор пристап кон цртање и боење на 
животните Тематски ориентиран и разновиден. 

Убави животни Развој на цртани животни. 
Димензии: 28x23x0,3cm.

Корак по корак

JA93429 / 100229
 Корак по карок -Книга за 
цррање со диви животни


